



DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Číslo zhotovitele: 27-SOD-2019-022

č. PORR: 9 – 0014A19

„II/315 hranice okresu Ústí nad Orlicí – Zábřeh - Leština“

uzavřená podle ustanovení § 2586 - § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) mezi následujícími smluvními stranami:

O b j e d n a t e l: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace

Lipenská 120, 772 11 Olomouc

Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100

Zastoupena:

Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

██████████, technický náměstek

██████████, vedoucí SÚ Šumperk

██████████, vedoucí TSÚ SÚ Šumperk

██████████ investiční technik SÚ Šumperk

IČO : 70960399

DIČ: CZ70960399

Bankovní spojení: Komerční banka a.s, pobočka Olomouc

číslo účtu: 27 - 4231420297/0100

Tel: ██████████

a

Z h o t o v i t e l: SPOLEČNOST M - SILNICE + PORR, ZÁBŘEH

se sídlem: M - SILNICE a.s., Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové

Společník 1:

kontaktní adresa: M - SILNICE a.s., Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové

Zápis v OR u KS v Hradci Králové, spis. zn. B430

IČO: 42196868

DIČ: CZ42196868

Společník 2:

kontaktní adresa: PORR a.s., Dubečská 3238/36, 100 00 Praha

Zápis v OR u MS v Praze, spis. zn. B1006

IČO: ██████████

DIČ: CZ43005560

Telefon: ██████████

e-mail: ██████████

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

Číslo účtu: 8201392/0800

Prováděním díla pověřena organizační jednotka:

OZ MORAVA a PORR a.s. (úsek - Dopravní a inženýrské stavby, Oblast Morava)

ve věcech smluvních oprávněn k jednání:

Ing. Zdeněk Babka a Mgr. Michal Kropáč za Společníka 1
Peter Russegger a Ing. Martin Hanáček, MBA za Společníka 2
ve věcech technických oprávněn k jednání:

stavbyvedoucí: jm, př., č. aut.

1. Předmět smlouvy

1. Dne 15.08.2019 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení díla:

„II/315 hranice okresu Ústí nad Orlicí – Zábřeh – Leština“

2. Smluvní strany se v souladu s článkem 11.7. Smlouvy o dílo dohodly na uzavření písemného dodatku.
3. Předmětem dodatku je dále úprava rozsahu prací o vícepráce a méněpráce – viz. Příloha č.1. dodatku – položkové rozpočty
4. Tímto dodatkem se mění článek 3. Cena díla, bod 3.2. následovně :

3. Cena díla

3.2 Celková cena díla, vyplývající ze stanovených jednotkových cen uvedených v příloze-cenové nabídce k této smlouvě, je **cenou pevnou, smluvní**, s pevnými jednotkovými cenami, stanovenými v závislosti na technické specifikaci a výměrách uvedených v projektové dokumentaci, platná po celou dobu provádění díla a činí:

Cena dle SOD celkem bez DPH	115 860 000,00 Kč
Dodatek č. 1 - II/315 Ústí nad Orlicí – Zábřeh – Leština – vícepráce	2 189 548,10 Kč
<u>Dodatek č.1 - II/315 Ústí nad Orlicí – Zábřeh – Leština – méněpráce</u>	<u>- 1 431 408,50 Kč</u>
Nová cena vč. dodatku č. 1 bez DPH	116 618 139,60 Kč
DPH 21%	24 489 809,32Kč
Nová cena díla vč. DPH	141 107 948,92 Kč

4. Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek je vyhotoven v elektronickém originálu a podepsán prostřednictvím uznávaného elektronického podpisu.
2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti.
3. Tento dodatek č. 1 smlouvy nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran.

Přílohy:

č. 1 – Položkový rozpočet – dodatek č. 1

V Olomouci dne

Za objednatele:

 Digitálně

V Olomouci dne

Za zhotovitele SPOLEČNOST M - SILNICE +
PORR, ZÁBŘEH

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK; Výběrový mód

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
------	-----	-------	---------------	-----------	------------

Soubor staveb: 927119022s - Leština - II/315 hranice okr. Ústí nad Orlicí - Zábřeh - Leština

Stavba: SO 909 - Dodatek č.1

Objekt: SO 101 - Intravilán Hoštejn, km 58,224 - 59,474 (km 0,000 - 1,314)

ZL 1 - SO 101 - Odvodňovací žlab v km 0,230 - 0,245, 0,800 - 0,815

9 - ostatní konstrukce

001	935112211	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého z betonových příkopových tvárnic šířky přes 500 do 800 mm 'výměna stávajících bet.žlabů' 'PS' 79=79,000 [A] 'LS' 162=162,000 [B] Celkem: A+B=241,000 [C] Technická specifikace: 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a pro vyplnění spár. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání příkopových tvárnic nebo betonových desek, které se oceňují ve specifikaci. 3. Množství měrných jednotek se určuje: a) pro příkopy z betonových tvárnic (žlabu) v m délky jejich podélné osy, b) pro příkopy z betonových desek v m2 rozvinuté lícni plochy dlažby (žlabu), c) pro lože z kameniva nebo z betonu prostého v cenách -1911 a -2911 v m2 rozvinuté lícni plochy dlažby (žlabu). 4. Šířkou žlabu příkopových tvárnic se rozumí největší světlá šířka tvárnice.	30,0000	m	365,00	10 950,00
002	100387	příkopová tvárnice 330x590x80 'výměna stávajících bet.žlabů, 3 ks/m - dodávka, ztratné 1%' (79+162)*3*1.01=730,230 [A] Celkem: A=730,230 [B]	90,0000	Ks	67,00	6 030,00
003	966008211	Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonových příkopových tvárnic nebo desek šířky do 500 mm 'výměna stávajících bet.žlabů' 'LS' 79=79,000 [A] 'PS' 162=162,000 [B] Celkem: A+B=241,000 [C] Technická specifikace: 1. V cenách jsou započteny i náklady na bourání obetonování žlabu a případné bourání betonového lože. 2. V cenách nejsou započteny náklady na zemní práce nutné při rozebírání žlabů. 3. Přemístění vybouraného materiálu na vzdálenost přes 10 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovné přemístění vybouraných hmot.	30,0000	m	55,00	1 650,00
004	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách dosypání příkopy pro položení žlabu 15*1,5*1=22,5m3	22,5000	m3	353,00	7 942,50
005	58344171	šterkodrt' frakce 0-32 'dodávka materiálu pro dosypání rýh a jam - 2,00 t/m3' 22,5*2=45	45,0000	T	255,00	11 475,00
006	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 160 'montáž přípojek UV' 15*2.00=30,000 [A] Celkem: A=30,000 [B]	2,0000	m	405,00	810,00
007	28611165	trubka kanalizační PVC DN 160x3000 mm SN	2,0000	m	547,00	1 094,00

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK; Výběrový mód

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.		Cena/m.j.	Cena celk.
008	895941311	'dodávka trub přípojek UV - ztratiné 3%' 15*2.00*1.03=30,900 [A] Celkem: A=30,900 [B] Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50 'montáž (osazení) uliční vpusti - nové UV' 15=15,000 [A] Celkem: A=15,000 [B]	1,0000	KUS	5 879,00	5 879,00
009	59223825	vpust' betonová uliční skruž 29x50x5 cm 'dodávka skruže UV' 15=15,000 [A] Celkem: A=15,000 [B]	1,0000	KUS	414,00	414,00
010	59223821	vpust' betonová uliční prstenec 18x66x10 cm 'dodávka prstence UV' 15=15,000 [A] Celkem: A=15,000 [B]	1,0000	KUS	575,00	575,00
011	59223864	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací 39 x 6 x 13 cm 'dodávka prstenců pod kalový koš a rám mříže UV' 15=15,000 [A] Celkem: A=15,000 [B]	1,0000	KUS	284,00	284,00
012	899211112	Osazení litinových mříží s rámem na šachtách tunelové stoky hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 kg 'osazení mříže UV' 15=15,000 [A] Celkem: A=15,000 [B]	1,0000	KUS	413,00	413,00
013	592238270	mříž uliční vpusti M1 D400 rám + rošt 'dodávka mříže UV' 15=15,000 [A] Celkem: A=15,000 [B]	1,0000	KUS	5 842,00	5 842,00
014	592238275	kalový koš A4 'dodávka kal.koš pro UV' 15=15,000 [A] Celkem: A=15,000 [B]	1,0000	KUS	705,00	705,00
015	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34cm 'přípojky UV' 15*2.00=30,000 [A] Celkem: A=30,000 [B]	2,0000	m	36,00	72,00
016	899997005	Připojení UV na stávající kanalizační řad navrtávkou, kloubovou odbočkou apod. vč. zajištění nepropustnosti spojů (např. obetonování, PUR pěna). 'připojení nových UV do stávající DK' 15=15,000 [A] Celkem: A=15,000 [B] Firemní položka.	1,0000	SOUB	5 477,00	5 477,00
017	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15	0,5000	T	772,00	386,00

Součet za 9 - ostatní konstrukce

59 998,50

Celkem

ZL 1 - SO 101 - Odvodňovací žlab v km 0,230 - 0,245, 0,800 - 0,815

59 998,50

ZL 11 - SO 101 - Svislé dopravní značení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

001	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	2,0000	KUS	207,00	414,00
-----	-----------	---	--------	-----	--------	--------

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK; Výběrový mód

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.		Cena/m.j.	Cena celk.
		montáž nového DZ dle PD				
		levá strana LS				
		P2 1				
		pravá strana PS				
		P2 1				
002	40445611	značky upravující přednost P2, P3, P8 500mm značky upravující přednost P2, P3, P8 500mm dodávka nového DZ dle PD	2,0000	KUS	623,00	1 246,00
		levá strana LS				
		P2 1				
		pravá strana PS				
		P2 1				
003	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky montáž nového DZ dle PD - sloupky	2,0000	KUS	778,00	1 556,00
		levá strana LS				
		P2 1				
		pravá strana PS				
		P2 1				
004	40445235	sloupek pro dopravní značku AI D 60mm v 3,5m sloupek pro dopravní značku AI D 60mm v 3,5m dodávka nových sloupků DZ dle PD	2,0000	KUS	1 200,00	2 400,00
		levá strana LS				
		P2 1				
		pravá strana PS				
		P2 1				
Součet za		9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 616,00
998 - Přesun hmot						
005	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	0,2360	T	52,00	12,27
Součet za		998 - Přesun hmot				12,27
Celkem		ZL 11 - SO 101 - Svislé dopravní značení				5 628,27
ZL 9 - SO 101 - Vodorovné dopravní značení						
9 - ostatní konstrukce						
004	915111111	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá základní 'obnova VDZ' V4 (0,125)	2 628,0000	m	13,00	34 164,00
Součet za		9 - ostatní konstrukce				34 164,00
Celkem		ZL 9 - SO 101 - Vodorovné dopravní značení				34 164,00

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK; Výběrový mód

Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
------	-----	-------	----------	------	-----------	------------

Celkem	Objekt: SO 101 - Intravilán Hoštejn, km 58,224 - 59,474 (km 0,000 - 1,314)					99 790,77
---------------	---	--	--	--	--	------------------

Objekt: SO 102 - Hoštejn - Kosov, km 59,474 - 61,074 (km 1,314 - 2,873)

ZL 9 - SO 102 - Vodorovné dopravní značení

9 - ostatní konstrukce

002	915111111	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá základní 'obnova VDZ' V4 (0,125)	1 312,0000	m	13,00	17 056,00
-----	-----------	--	------------	---	-------	-----------

Součet za	9 - ostatní konstrukce	17 056,00
------------------	-------------------------------	------------------

Celkem	ZL 9 - SO 102 - Vodorovné dopravní značení	17 056,00
---------------	---	------------------

Celkem	Objekt: SO 102 - Hoštejn - Kosov, km 59,474 - 61,074 (km 1,314 - 2,873)	17 056,00
---------------	--	------------------

Objekt: SO 103 - Intravilán Kosov, km 61,074 - 62,424 (km 2,873 - 4,206)

ZL 11 - SO 103 - - Svislé dopravní značení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

001	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly montáž nového DZ dle PD levá strana LS P2 3 P4 1 pravá strana PS P2 4 P2+E2b 1+1 P4 1 P4+E2b 1+1	13,0000	KUS	207,00	2 691,00
-----	-----------	--	---------	-----	--------	----------

002	40445608	značky upravující přednost P1, P4 700mm značky upravující přednost P1, P4 700mm dodávka nového DZ dle PD levá strana LS P4 1 pravá strana PS P4 1+1	3,0000	KUS	786,00	2 358,00
-----	----------	---	--------	-----	--------	----------

003	40445611	značky upravující přednost P2, P3, P8 500mm značky upravující přednost P2, P3, P8 500mm dodávka nového DZ dle PD levá strana LS P2 3 pravá strana PS P2 4+1	8,0000	KUS	623,00	4 984,00
-----	----------	---	--------	-----	--------	----------

004	40445647	dodatkové tabulky E1, E2a,b , E6, E9, E10 E12c, E17 500x500mm dodatkové tabulky E1, E2a,b , E6, E9, E10 E12c, E17 500x500mm	2,0000	KUS	623,00	1 246,00
-----	----------	--	--------	-----	--------	----------

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK; Výběrový mód

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.		Cena/m.j.	Cena celk.
		dodávka nového DZ dle PD				
		pravá strana PS				
		E2b 1+1				
005	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	11,0000	KUS	778,00	8 558,00
		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky				
		montáž nového DZ dle PD - sloupky				
		levá strana LS				
		P2 3				
		P4 1				
		pravá strana PS				
		P2 4				
		P2+E2b 1				
		P4 1				
		P4+E2b 1				
006	40445235	sloupek pro dopravní značku AI D 60mm v 3,5m	11,0000	KUS	1 200,00	13 200,00
		sloupek pro dopravní značku AI D 60mm v 3,5m				
		dodávka nových sloupků DZ dle PD				
		levá strana LS				
		P2 3				
		P4 1				
		pravá strana PS				
		P2 4				
		P2+E2b 1				
		P4 1				
		P4+E2b 1				
007	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	3,0000	KUS	365,00	1 095,00
		Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou				
		demontáž původního DZ dle PD				
		levá strana LS				
		IP6 1				
		pravá strana PS				
		IP6+E13 1				
		P4 1				
008	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	4,0000	KUS	51,10	204,40
		Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol				
		demontáž původního DZ dle PD				
		levá strana LS				
		IP6 1				
		pravá strana PS				

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK; Výběrový mód

Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
------	-----	-------	----------	------	-----------	------------

IP6+E13 1+1

P4 1

Součet za	9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	34 336,40
------------------	--	------------------

998 - Přesun hmot

009	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	1,3100	T	52,00	68,12
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu						

Součet za	998 - Přesun hmot	68,12
------------------	--------------------------	--------------

Celkem	ZL 11 - SO 103 - - Svislé dopravní značení	34 404,52
---------------	---	------------------

ZL 3 - SO 103 - osazení silniční obruby v km 3,580 - 3,700**9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání**

002	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	135,0000	m	347,00	46 845,00
-----	-----------	---	----------	---	--------	-----------

'oprava (výměna) stávajících obrub - 10%'
 'LS'
 (626+75)*0.10=70,100 [A]
 'PS'
 (72+161)*0.10=23,300 [B]
 Celkem: A+B=93,400 [C]

004	592170290	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	135,0000	m	137,00	18 495,00
obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm						

Součet za	9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	65 340,00
------------------	--	------------------

Celkem	ZL 3 - SO 103 - osazení silniční obruby v km 3,580 - 3,700	65 340,00
---------------	---	------------------

ZL 4 - SO 301.2A - uliční vpusti + přípojky**301 2A - Uliční vpusti - nové UV + přípojky****1 - Zemní práce**

002	120001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztlížení vykopávky v blízkosti inženýrských sítí nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	0,7680	m3	307,00	235,78
-----	-----------	---	--------	----	--------	--------

'ztlížení ZP v prostoru vedení podz. IS - 15% objemu'
 'výkop pro přípojky'
 38.40*0.15=5,760 [A]
 Celkem: A=5,760 [B]

003	131201201	Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	8,1000	m3	230,00	1 863,00
-----	-----------	--	--------	----	--------	----------

výkop pro uložení vpustí - UV, prům.hl.1,80m vč.lože'
 1.50*1.50*1.80*15=60,750 [A]
 Celkem: A=60,750 [B]

005	132201201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	5,1200	m3	276,00	1 413,12
-----	-----------	---	--------	----	--------	----------

'výkop pro uložení potrubí'
 'přípojky UV - prům.hl. 1,60 m vč.lože'
 1.60*0.80*2.00*15=38,400 [A]
 Celkem: A=38,400 [B]

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK; Výběrový mód

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.		Cena/m.j.	Cena celk.
009	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m 'výkop rýhy pro trubní vedení - přípojky UV - 50% objemu' 38.40*0.50=19,200 [A] 'výkop pro uložení vpustí - UV - 100% objemu' 60.75=60,750 [B] Celkem: A+B=79,950 [C]	10,6600	m3	80,00	852,80
010	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m 'odvoz přebytku výkopku na skládku' 'přípojky UV' 38.40=38,400 [A] 'výkop pro uložení vpustí' 60.75=60,750 [B] Celkem: A+B=99,150 [C]	13,2200	m3	121,00	1 599,62
011	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m 'odvoz přebytku výkopku na skládku - celkem 25 km' 99.15*15=1 487,250 [A] Celkem: A=1 487,250 [B]	198,3000	m3	12,00	2 379,60
012	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504 'odvoz přebytku výkopku na skládku - poplatek za uložení' 99.15*1.8=178,470 [A] Celkem: A=178,470 [B]	23,7960	T	219,00	5 211,32
013	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách 'dosypání rýhy potrubí vhodným materiálem (ŠD) - přípojky UV' 38.40=38,400 [A] 'odpočet objemu lože a obsypu potrubí - tl. 0,10 + 0,50' -15*2.00*0.80*0.60=-14,400 [B] Mezisoučet: A+B=24,000 [C] 'obsyp - zásyp jam pro šachty vhodným materiálem (ŠD) - UV' 1.50*1.50*1.80*15=60,750 [D] 'odpočet objemu lože tl. 0,10 m a objemu šachet - UV' -1.50*1.50*0.10*15=-3,375 [E] -0.225*0.225*3.14*1.70*15=-4,054 [F] Mezisoučet: D+E+F=53,321 [G] Celkem: A+B+D+E+F=77,321 [H]	10,3095	m3	353,00	3 639,25
014	58344171	šterkodrt' frakce 0-32 'dodávka materiálu pro dosypání rýh a jam - 2,00 t/m3' 77.321*2.0=154,642 [A] Celkem: A=154,642 [B]	20,6189	T	255,00	5 257,82
015	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny sítím 'obsyp potrubí vhodným materiálem dle PD' 'přípojky UV - tl. 50 cm' 15*2.00*0.80*0.50=12,000 [A] Celkem: A=12,000 [B]	1,6000	m3	944,00	1 510,40
016	583373310	šterkopísek frakce 0/22 'materiál pro obsyp potrubí - 1,95 t/m3'	3,1200	T	267,00	833,04

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK; Výběrový mód

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.		Cena/m.j.	Cena celk.
		12.00*1.95=23,400 [A] Celkem: A=23,400 [B]				
Součet za		1 - Zemní práce				24 795,75
2 - Zakládání						
017	215901101	Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 z hornin soudružných do 92 % PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 'výkop pro uložení vpustí - UV' 1.50*1.50*15=33,750 [A] 'výkop pro uložení potrubí přípojek UV' 15*2.00*0.80=24,000 [B] Celkem: A+B=57,750 [C]	7,7000	m2	10,00	77,00
Součet za		2 - Zakládání				77,00
4 - Vodorovné konstrukce						
019	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm 'lože trubního vedení - tl.10 cm' 'výkop pro uložení potrubí - přípojky UV' 15*2.00*0.80*0.10=2,400 [A] Celkem: A=2,400 [B]	0,3200	m3	1 049,00	335,68
020	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm 'lože pod nové vpustí - UV' 1.50*1.50*0.10*15=3,375 [A] Celkem: A=3,375 [B]	4,4500	m3	928,00	4 129,60
Součet za		4 - Vodorovné konstrukce				4 465,28
8 - Trubní vedení						
022	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 160 'montáž přípojek UV' 15*2.00=30,000 [A] Celkem: A=30,000 [B]	4,0000	m	405,00	1 620,00
023	28611165	trubka kanalizační PVC DN 160x3000 mm SN 'dodávka trub přípojek UV - ztratiné 3%' 15*2.00*1.03=30,900 [A] Celkem: A=30,900 [B]	4,1200	m	547,00	2 253,64
024	895941311	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50 'montáž (osazení) uliční vpustí - nové UV' 15=15,000 [A] Celkem: A=15,000 [B]	2,0000	KUS	5 879,00	11 758,00
025	59223822	vpust' betonová uliční dno s výtokem 62,, 6 x 49,5 x 5 cm 'dodávka dna UV' 15=15,000 [A] Celkem: A=15,000 [B]	2,0000	KUS	986,00	1 972,00
027	59223825	vpust' betonová uliční skruž 29x50x5 cm 'dodávka skruže UV' 15=15,000 [A] Celkem: A=15,000 [B]	2,0000	KUS	414,00	828,00
028	59223821	vpust' betonová uliční prstenec 18x66x10 cm 'dodávka prstence UV' 15=15,000 [A] Celkem: A=15,000 [B]	2,0000	KUS	575,00	1 150,00

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK; Výběrový mód

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.		Cena/m.j.	Cena celk.
029	59223864	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací 39 x 6 x 13 cm 'dodávka prstenců pod kalový koš a rám mříže UV' 15=15,000 [A] Celkem: A=15,000 [B]	2,0000	KUS	284,00	568,00
030	899211112	Osazení litinových mříží s rámem na šachtách tunelové stoky hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 kg 'osazení mříže UV' 15=15,000 [A] Celkem: A=15,000 [B]	2,0000	KUS	413,00	826,00
031	592238270	mříž uliční vpusti M1 D400 rám + rošt 'dodávka mříže UV' 15=15,000 [A] Celkem: A=15,000 [B]	2,0000	KUS	5 842,00	11 684,00
032	592238275	kalový koš A4 'dodávka kal.koše pro UV' 15=15,000 [A] Celkem: A=15,000 [B]	2,0000	KUS	705,00	1 410,00
033	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34cm 'přípojky UV' 15*2.00=30,000 [A] Celkem: A=30,000 [B]	4,0000	m	36,00	144,00
034	899997005	Připojení UV na stávající kanalizační řad navrtávkou, kloubovou odbočkou apod. vč. zajištění nepropustnosti spojů (např. obetonování, PUR pěna). 'připojení nových UV do stávající DK' 15=15,000 [A] Celkem: A=15,000 [B] Firemní položka.	2,0000	SOUB	5 477,00	10 954,00

Součet za	8 - Trubní vedení	45 167,64
------------------	--------------------------	------------------

Celkem	301 2A - Uliční vpusti - nové UV + přípojky	74 505,67
---------------	--	------------------

Celkem	ZL 4 - SO 301.2A - uliční vpusti + přípojky	74 505,67
---------------	--	------------------

ZL 5 - SO 103 - osazení silniční obruby v km 3,180 - 3,260**9 - ostatní konstrukce**

001	59217031	obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm 'dodávka nových obrub - ztratiné 1%' LS (626+75)*0.10*1.01=70,801 [A] PS (161+72)*0.10*1.01=23,533 [B] Celkem: A+B=94,334 [C]	30,0000	m	109,00	3 270,00
002	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého 'oprava (výměna) stávajících obrub - 10%' 'LS' (626+75)*0.10=70,100 [A] 'PS' (72+161)*0.10=23,300 [B] Celkem: A+B=93,400 [C]	30,0000	m	347,00	10 410,00

Součet za	9 - ostatní konstrukce	13 680,00
------------------	-------------------------------	------------------

Celkem	ZL 5 - SO 103 - osazení silniční obruby v km 3,180 - 3,260	13 680,00
---------------	---	------------------

ZL 6 - SO 103 - osazení žulového dvojřádku**9 - ostatní konstrukce**

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK; Výběrový mód

Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
001	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky 'dvojrádek podél silniční obruby' 2570*2=5 140,000 [A] Celkem: A=5 140,000 [B] Technická specifikace: 1. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby zdlažebních kostek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání dlažebních kostek, tyto se oceňují ve specifikaci. Množství uvedené ve specifikaci se určí jako součin celkové délky obrub a objemové hmotnosti 1 m obruby a to: a) 0,065 t/m pro velké kostky, b) 0,024 t/m pro malé kostky. Ztratné lze dohodnout ve výši 1 % pro velké kostky, 2 % pro malé kostky. 3. Osazení silniční obruby ze dvou řad kostek se oceňuje: a) bez boční opěry jako dvojnásobné množství silniční obruby z jedné řady kostek, b) s boční opěrou jako osazení silniční obruby zjedné řady kostek s boční opěrou a osazení silniční obruby z jedné řady kostek bez boční opěry.	750,0000	m	256,00	192 000,00

002	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10 'dodávka kostek, dvojrádek - ztratné 2%' 2570.00*0.20*1.02=524,280 [A] Celkem: A=524,280 [B]	75,0000	m2	304,00	22 800,00
-----	----------	--	---------	----	--------	-----------

Součet za 9 - ostatní konstrukce 214 800,00

Celkem ZL 6 - SO 103 - osazení žulového dvojrádku 214 800,00

ZL 9 - SO 103 - Vodorovné dopravní značení**9 - ostatní konstrukce**

003	915111111	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá základní 'obnova VDZ' V4 (0,125)	2 666,0000	m	13,00	34 658,00
-----	-----------	--	------------	---	-------	-----------

Součet za 9 - ostatní konstrukce 34 658,00

Celkem ZL 9 - SO 103 - Vodorovné dopravní značení 34 658,00

Celkem Objekt: SO 103 - Intravilán Kosov, km 61,074 - 62,424 (km 2,873 - 4,206) 437 388,19

Objekt: SO 104 - Kosov - Zábřeh, km 62,424 - 66,497 (km 4,206 - 8,181531)

ZL 10 - SO 104 - znovu zřízení propustku**1 - Zemní práce**

001	132201201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 (30*1,5*1,2) = 54 m3	54,0000	m3	276,00	14 904,00
002	132201209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost	27,0000	m3	6,00	162,00
003	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4	54,0000	m3	121,00	6 534,00

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK; Výběrový mód

Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
004	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4	648,0000	m3	12,00	7 776,00
005	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	97,2000	T	219,00	21 286,80
006	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	5,4000	m3	928,00	5 011,20
007	175111101	(30*1,2*0,15)= 5,4 m3 Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloub Odpočet lože: 5,4m3, Odpočet obetonování : 5,4m3 Odpočet vytlačená hornina: 3,14*0,3*0,3*30 = 8,478 m3 (5,4+5,4+8,478) = 19,278 m3 54 - 19,278 = 34,722 m3	34,7220	m3	944,00	32 777,57
Součet za		1 - Zemní práce				88 451,57
8 - Trubní vedení						
008	899623141	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	5,4000	m3	2 830,00	15 282,00
009	452368211	(30*1,2*0,15)= 5,4 m3 Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo pražců otevřený výkop ze svařovaných sítí Kari	0,1600	T	24 600,00	3 936,00
010	895931111	(30*1,2*0,00445)=0,1602 Vpusti kanalizačních horské z betonu prostého C12/15 velikosti 1200/600 mm	1,0000	KUS	9 260,00	9 260,00
011	899211112	Osazení litinových mříží s rámem na šachtách tunelové stoky hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 kg	1,0000	KUS	413,00	413,00
012	592238270	mříž uliční vpusti M1 D400 rám + rošt	1,0000	KUS	5 842,00	5 842,00
013	592238275	kalový koš A4	1,0000	KUS	705,00	705,00
Součet za		8 - Trubní vedení				35 438,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání						
014	919551114	Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 600 mm	30,0000	m	182,00	5 460,00
015	28614480	trubka kanalizační PP korugovaná pro velké průměry DN 600x6000mm SN12	30,0000	m	4 900,00	147 000,00
016	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční	120,0000	m	256,00	30 720,00
017	58381007	60*2 = 120 m kostka dlažební žula drobná 8/10 Poznámka: spotřeba 0,024 t/m	12,2400	m2	304,00	3 720,96
018	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky d	60,0000	m	61,00	3 660,00
Součet za		9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání				190 560,96

998 - Přesun hmot

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK; Výběrový mód

Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
019	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu (1,89077*5,4)+(2,25634*5,4)+(2,61488*1)+(0,08978*120)+0,160= 35,943 t	35,9430	T	52,00	1 869,04
		Součet za	998 - Přesun hmot			1 869,04
		Celkem	ZL 10 - SO 104 - znovu zřízení propustku			316 319,56

ZL 11 - SO 104 - - Svislé dopravní značení**9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání**

001	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly montáž nového DZ dle PD levá strana LS P1+E2b 1+1 B20a-50 (+ 1 ks na původní sloupek) 1+1 pravá strana PS B20a-70 1 B20a-50 1 montáž přesouvaného DZ dle PD - na původní sloupky pravá strana A22+E13 1+1 A2a+E4 1+1	10,0000	KUS	207,00	2 070,00
002	40445608	značky upravující přednost P1, P4 700mm značky upravující přednost P1, P4 700mm dodávka nového DZ dle PD levá strana LS P1 1	1,0000	KUS	786,00	786,00
003	40445619	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 500mm zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 500mm dodávka nového DZ dle PD levá strana LS B20a-50 1+1 pravá strana PS B20a-50 1 B20a-70 1	4,0000	KUS	575,00	2 300,00
004	40445647	dodatkové tabulky E1, E2a,b , E6, E9, E10 E12c, E17 500x500mm dodatkové tabulky E1, E2a,b , E6, E9, E10 E12c, E17 500x500mm dodávka nového DZ dle PD levá strana LS P1 1	1,0000	KUS	623,00	623,00
005	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky montáž nového DZ dle PD - sloupky	4,0000	KUS	778,00	3 112,00

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK; Výběrový mód

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.		Cena/m.j.	Cena celk.
		levá strana LS				
		P1+E2b 1				
		B20a-50 1				
		pravá strana PS				
		B20a-70 1				
		B20a-50 1				
006	40445235	sloupek pro dopravní značku AI D 60mm v 3,5m	11,0000	KUS	1 200,00	13 200,00
		sloupek pro dopravní značku AI D 60mm v 3,5m				
		dodávka nových sloupků DZ dle PD				
		levá strana LS				
		P2 3				
		P4 1				
		pravá strana PS				
		P2 4				
		P2+E2b 1				
		P4 1				
		P4+E2b 1				
007	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	5,0000	KUS	51,10	255,50
		Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol				
		demontáž původního DZ k přemístění dle PD				
		pravá strana PS				
		A22+E13 1*2				
		A2a+E4 1*2				
		demontáž původního DZ dle PD (nahrazeno B20a-50)				
		B20a-70 1				
Součet za		9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání				22 346,50
998 - Přesun hmot						
008	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	0,4960	T	52,00	25,79
		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				
Součet za		998 - Přesun hmot				25,79
Celkem		ZL 11 - SO 104 - - Svislé dopravní značení				22 372,29

ZL 7 - SO 104 - Most

101 - Zatímní komunikace, most

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK; Výběrový mód

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
001	113107222	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	256,8000 m2	35,20	9 039,36

Poznámka k souboru cen: _x000D_1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. _x000D_2. Ceny _x000D_a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, _x000D_b) -7121 až 7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, _x000D_c) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. _x000D_3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živичnými postřiky nebo nátěry. _x000D_4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. _x000D_5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živичných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. _x000D_6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti. _x000D_7. Ceny -714 . , -718 . , -724 . a -734 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním. _x000D_ Poznámka k souboru cen: _x000D_1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. _x000D_2. Ceny _x000D_a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, _x000D_b) -7121 až 7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, _x000D_c) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. _x000D_3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živичnými postřiky nebo nátěry. _x000D_4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. _x000D_5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živичných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. _x000D_6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti. _x000D_7. Ceny -714 . , -718 . , -724 . a -734 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním. _x000D_ Poznámka k souboru cen: _x000D_1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. _x000D_2. Ceny _x000D_a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, _x000D_b) -7121 až 7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, _x000D_c) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. _x000D_3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živичnými postřiky nebo nátěry. _x000D_4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. _x000D_5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živичných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. _x000D_6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti. _x000D_7. Ceny -714 . , -718 . , -724 . a -734 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním. _x000D_ podklad provizorní komunikace 256,8 podklad provizorní komunikace 256,8 podklad provizorní komunikace 256,8

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK; Výběrový mód

Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
003	113311121	Odstranění geosyntetik s uložením na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek geotextilie Odstranění geosyntetik s uložením na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek geotextilie Odstranění geosyntetik s uložením na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek geotextilie	256,8000	m2	18,80	4 827,84

Poznámka k souboru cen: _x000D_1. V cenách -1111 až -1131 nejsou započteny náklady na odstranění vrstev uložených nad geosyntetikem. _x000D_2. V ceně -1141 jsou započteny i náklady odstranění zásypu buněk a krycí vrstvy tl. 100 mm. _x000D_3. Poznámka k souboru cen: _x000D_1. V cenách -1111 až -1131 nejsou započteny náklady na odstranění vrstev uložených nad geosyntetikem. _x000D_2. V ceně -1141 jsou započteny i náklady odstranění zásypu buněk a krycí vrstvy tl. 100 mm. _x000D_3. Poznámka k souboru cen: _x000D_1. V cenách -1111 až -1131 nejsou započteny náklady na odstranění vrstev uložených nad geosyntetikem. _x000D_2. V ceně -1141 jsou započteny i náklady odstranění zásypu buněk a krycí vrstvy tl. 100 mm. _x000D_3. V ceně -1141 jsou započteny i náklady odstranění zásypu buněk a krycí vrstvy tl. 100 mm. _x000D_4. pod provizorní komunikací - příl. 02, 04 6,0*42,8 pod provizorní komunikací - příl. 02, 04 6,0*42,8 pod provizorní komunikací - příl. 02, 04 6,0*42,8

004	121101101	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m	65,0000	m3	78,40	5 096,00
-----	-----------	--	---------	----	-------	----------

Poznámka k souboru cen: _x000D_1. V cenách jsou započteny i náklady na příp. nutné naložení sejmuté ornice na dopravní prostředek. _x000D_2. V cenách nejsou započteny náklady na odstranění nevhodných přímisenin (kamenů, kořenů apod.); tyto práce se ocení individuálně. _x000D_3. Množství ornice odebírané ze skládek se do objemu vykopávek pro volbu cen podle množství nezapočítává. Ceny souboru cen 122 . 0-11 Odkopávky a prokopávky nezapažené, se volí pro ornici odebíranou z projektovaných dočasných skládek; _x000D_a) na staveništi podle součtu objemu ze všech skládek, _x000D_b) mimo staveniště podle objemu každé skládky zvlášť. _x000D_4. Uložení ornice na skládky se oceňuje podle ustanovení v poznámkách č. 1 a 2 k ceně 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. Složení ornice na hromady v místě upotřebení se neoceňuje. _x000D_5. Odebírá-li se ornice z projektované dočasné skládky, oceňuje se její naložení a přemístění podle čl. 3172 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. _x000D_6. Přemísťuje-li se ornice na vzdálenost větší než 250 m, vzdálenost 50 m se pro určení vzdálenosti vodorovného přemístění neodečítá a ocení se sejmutí a přemístění bez ohledu na ustanovení pozn. č. 1 takto: _x000D_a) sejmutí ornice na vzdálenost 50m cenou 121 10-1101; _x000D_b) naložení příslušnou cenou souboru cen 167 10- . . _x000D_c) vodorovné přemístění cenami souboru cen 162 . 0- . . Vodorovné přemístění výkopku. _x000D_7. Sejmutí podorničí se oceňuje cenami odkopávek s přihlédnutím k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. _x000D_8. Poznámka k souboru cen: _x000D_1. V cenách jsou započteny i náklady na příp. nutné naložení sejmuté ornice na dopravní prostředek. _x000D_2. V cenách nejsou započteny náklady na odstranění nevhodných přímisenin (kamenů, kořenů apod.); tyto práce se ocení individuálně. _x000D_3. Množství ornice odebírané ze skládek se do objemu vykopávek pro volbu cen podle množství nezapočítává. Ceny souboru cen 122 . 0-11 Odkopávky a prokopávky nezapažené, se volí pro ornici odebíranou z projektovaných dočasných skládek; _x000D_a) na staveništi podle součtu objemu ze všech skládek, _x000D_b) mimo staveniště podle objemu každé skládky zvlášť. _x000D_4. Uložení sypaniny na skládky. Složení ornice na hromady v místě upotřebení se neoceňuje. _x000D_5. Odebírá-li se ornice z projektované dočasné skládky, oceňuje se její naložení a přemístění podle čl. 3172 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. _x000D_6. Přemísťuje-li se ornice na vzdálenost větší než 250 m, vzdálenost 50 m se pro určení vzdálenosti vodorovného přemístění neodečítá a ocení se sejmutí a přemístění bez ohledu na ustanovení pozn. č. 1 takto: _x000D_a) sejmutí ornice na vzdálenost 50m cenou 121 10-1101; _x000D_b) naložení příslušnou cenou souboru cen 167 10- . . _x000D_c) vodorovné přemístění cenami souboru cen 162 . 0- . . Vodorovné přemístění výkopku. _x000D_7. Sejmutí podorničí se oceňuje cenami odkopávek s přihlédnutím k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. _x000D_8. Poznámka k souboru cen: _x000D_1. V cenách jsou započteny i náklady na příp. nutné naložení sejmuté ornice na dopravní prostředek. _x000D_2. V cenách nejsou započteny náklady na odstranění nevhodných přímisenin (kamenů, kořenů apod.); tyto práce se ocení individuálně. _x000D_3. Množství ornice odebírané ze skládek se do objemu vykopávek pro volbu cen podle množství nezapočítává. Ceny souboru cen 122 . 0-11 Odkopávky a prokopávky nezapažené, se volí pro ornici odebíranou z projektovaných dočasných skládek; _x000D_a) na staveništi podle součtu objemu ze všech skládek, _x000D_b) mimo staveniště podle objemu každé skládky zvlášť. _x000D_4. Uložení sypaniny na skládky. Složení ornice na hromady v místě upotřebení se neoceňuje. _x000D_5. Odebírá-li se ornice z projektované dočasné skládky, oceňuje se její naložení a přemístění podle čl. 3172 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. _x000D_6. Přemísťuje-li se ornice na vzdálenost větší

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK; Výběrový mód

Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
		něž 250 m, vzdálenost 50 m se pro určení vzdálenosti vodorovného přemístění neodečítá a ocení se sejmutí a přemístění bez ohledu na ustanovení pozn. č. 1 takto: _x000D_a) sejmutí ornice na vzdálenost 50m cenou 121 10-1101; _x000D_b) naložení příslušnou cenou souboru cen 167 10- . . _x000D_c) vodorovné přemístění cenami souboru cen 162 . 0- . . Vodorovné přemístění výkopku _x000D_7. Sejmutí podorničí se oceňuje cenami odkopávek s přihlédnutím k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. _x000D_ příl. 04 - výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu příl. 04 - výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu příl. 04 - výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu humózní zemina v ploše provizorní komunikace vč břehů toku v tl. 250mm, uložena na stavbě 0,25*260,0 humózní zemina v ploše provizorní komunikace vč břehů toku v tl. 250mm, uložena na stavbě 0,25*260,0 humózní zemina v ploše provizorní komunikace vč břehů toku v tl. 250mm, uložena na stavbě 0,25*260,0				
005	122101101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3 Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3 Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3 Poznámka k souboru cen: _x000D_1. Odkopávky a prokopávky v roubených prostorech se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. _x000D_2. Odkopávky a prokopávky ve stržích při lesnicko-technických melioracích (LTM) se oceňují cenami do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný objem výkopu; ostatní odkopávky a prokopávky při LTM se oceňují při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami přes 100 do 1 000 m3. _x000D_3. Ceny lze použít i pro vykopávky odpadových jam. _x000D_4. Ceny lze použít i pro sejmutí podorničí. Přitom se přihlíží k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. _x000D_ Poznámka k souboru cen: _x000D_1. Odkopávky a prokopávky v roubených prostorech se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. _x000D_2. Odkopávky a prokopávky ve stržích při lesnicko-technických melioracích (LTM) se oceňují cenami do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný objem výkopu; ostatní odkopávky a prokopávky při LTM se oceňují při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami přes 100 do 1 000 m3. _x000D_3. Ceny lze použít i pro vykopávky odpadových jam. _x000D_4. Ceny lze použít i pro sejmutí podorničí. Přitom se přihlíží k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. _x000D_1. Odkopávky a prokopávky v roubených prostorech se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. _x000D_2. Odkopávky a prokopávky ve stržích při lesnicko-technických melioracích (LTM) se oceňují cenami do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný objem výkopu; ostatní odkopávky a prokopávky při LTM se oceňují při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami přes 100 do 1 000 m3. _x000D_3. Ceny lze použít i pro vykopávky odpadových jam. _x000D_4. Ceny lze použít i pro sejmutí podorničí. Přitom se přihlíží k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. _x000D_ v místech napojení provizorní komunikace na silnici II/315 v tl.250mm - příl. 02, 04 (18,5*0,8+12,3*3,5)*0,25 v místech napojení provizorní komunikace na silnici II/315 v tl.250mm - příl. 02, 04 (18,5*0,8+12,3*3,5)*0,25 v místech napojení provizorní komunikace na silnici II/315 v tl.250mm - příl. 02, 04 (18,5*0,8+12,3*3,5)*0,25 pro lože pod potrubí 3,1*0,25*20,5 pro lože pod potrubí 3,1*0,25*20,5 pro lože pod potrubí 3,1*0,25*20,5 dočasné příkopy 0,8*0,3/2*74,1*2 dočasné příkopy 0,8*0,3/2*74,1*2 dočasné příkopy 0,8*0,3/2*74,1*2 odstranění zemního tělesa komunikace 5,0*12,241 odstranění zemního tělesa komunikace 5,0*12,241 odstranění zemního tělesa komunikace 5,0*12,241 Součet Součet Součet	109,3400	m3	102,00	11 152,68

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK; Výběrový mód

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
006	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	77,0930 m3	121,00	9 328,25

Poznámka k souboru cen: _x000D_1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. _x000D_2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. _x000D_3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. _x000D_4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. _x000D_5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. _x000D_6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci. _x000D_

Poznámka k souboru cen: _x000D_1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. _x000D_2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. _x000D_3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. _x000D_4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. _x000D_5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. _x000D_6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci. _x000D_

výkop pro lože pod potrubí 15,888 výkop pro lože pod potrubí 15,888 výkop pro lože pod potrubí 15,888

odstranění zemního tělesa komunikace 5,0*12,241 odstranění zemního tělesa komunikace 5,0*12,241
odstranění zemního tělesa komunikace 5,0*12,241

Součet Součet Součet

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK; Výběrový mód

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
007	171101112	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhuťných s uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudrzných sypkých s relativní ulehlostí l(d) pod 0,9 nebo mimo aktivní zónu Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhuťných s uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudrzných sypkých s relativní ulehlostí l(d) pod 0,9 nebo mimo aktivní zónu Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhuťných s uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudrzných sypkých s relativní ulehlostí l(d) pod 0,9 nebo mimo aktivní zónu	61,2050 m3	131,00	8 017,86

Poznámka k souboru cen: _x000D_1. Ceny lze použít i pro sypaniny odebírané z hald, pro hlusinu apod. _x000D_2. Cenu 20-1101 lze použít i pro: _x000D_a) rozprostření zbylého výkopu na místě po zásypu jam a rýh pro podzemní vedení a zářezů pro podzemní vedení; toto množství se určí v m3 uloženého výkopku, měřeného v rostlém stavu, _x000D_b) uložení výkopku do násypů pod vodou. _x000D_3. Ceny lze použít i pro uložení sypaniny s předepsaným zhuťněním na trvalé skládky, do koryt vodotečí a do prohlubní terénu. _x000D_4. Cenu 10-1131 lze použít i pro ukládání sypaniny z hornin nesoudrzných i soudrzných společně bez možnosti jejich rozřídění. _x000D_5. Ceny -1121 a -1131 lze použít jen tehdy, jestliže objem násypů, oceňovaných těmito cenami, měřený podle ustanovení čl. 3571 Všeobecných podmínek katalogu nepřesáhne 100 000 m3 na objektu. Násypy, jejichž součet objemů přesáhne 100 000 m3 na objektu, se ocení individuálně. _x000D_6. Ceny jsou určeny pro míru zhuťnění určenou projektem: _x000D_a) pro ceny -1101 až -1105 v % výsledku zkoušky PS, _x000D_b) pro ceny -1111 a -1112 relativní ulehlostí l(d), _x000D_c) pro ceny -1121 a -1131 stanovením technologie. _x000D_7. Ceny nelze použít: _x000D_a) pro uložení sypaniny do hrází; uložení netříděné sypaniny do hrází se oceňuje cenami souboru cen 171 uložení netříděných sypanin do hrází části A 03, případně cenovými normativy podle části A 31, _x000D_b) pro uložení sypaniny do ochranných valů nebo těch jejich částí, jejichž šířka je menší než 3 m. Toto uložení se oceňuje cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp objektů. _x000D_8. Cena 20-1101 neplatí pro uložení výkopku nebo ornice při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopiště na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady. _x000D_9. Horninami soudrznými se rozumějí takové horniny, u nichž zdrojem pevnosti jsou molekulární a chemické vazby mezi částicemi horniny. Jde o horniny, které jsou schopny plastických deformací. _x000D_10. Horninami nesoudrznými se rozumějí horniny, u nichž hlavním zdrojem pevnosti ve smyku je pouze tření mezi jednotlivými oddělenými pevnými částicemi horniny. _x000D_11. Horninami sypkými se rozumějí horniny III. skupiny podle ČSN 72 1002 se zrnem do 125 mm. Množství zrn velikosti přes 125 mm může být nejvýše 5 % objemu. _x000D_12. Horninami kamenitými se rozumějí nestmelené úlomkovité horniny skalní a sypké se zrny přes 125 mm. Množství zrn velikosti přes 125 mm musí být vyšší než 5 % objemu. _x000D_13. Ceny pro uložení soudrzných hornin lze použít, jestliže jejich přirozená vlhkost při ukládání do násypu vyšší, ocení se uložení sypaniny individuálně. _x000D_14. Zajišťuje-li se předepsané zhuťnění násypu přesypáním podle čl. 120 ČSN 73 3050, ocení se odstranění přesypané části cenami 122. 0-71 Odkopávky nebo prokopávky při pozemkových úpravách. _x000D_15. Poznámka k souboru cen: _x000D_1. Ceny lze použít i pro sypaniny odebírané z hald, pro hlusinu apod. _x000D_2. Cenu 20-1101 lze použít i pro: _x000D_a) rozprostření zbylého výkopu na místě po zásypu jam a rýh pro podzemní vedení a zářezů pro podzemní vedení; toto množství se určí v m3 uloženého výkopku, měřeného v rostlém stavu, _x000D_b) uložení výkopku do násypů pod vodou. _x000D_3. Ceny lze použít i pro uložení sypaniny s předepsaným zhuťněním na trvalé skládky, do koryt vodotečí a do prohlubní terénu. _x000D_4. Cenu 10-1131 lze použít i pro ukládání sypaniny z hornin nesoudrzných i soudrzných společně bez možnosti jejich rozřídění. _x000D_5. Ceny -1121 a -1131 lze použít jen tehdy, jestliže objem násypů, oceňovaných těmito cenami, měřený podle ustanovení čl. 3571 Všeobecných podmínek katalogu nepřesáhne 100 000 m3 na objektu. Násypy, jejichž součet objemů přesáhne 100 000 m3 na objektu, se ocení individuálně. _x000D_6. Ceny jsou určeny pro míru zhuťnění určenou projektem: _x000D_a) pro ceny -1101 až -1105 v % výsledku zkoušky PS, _x000D_b) pro ceny -1111 a -1112 relativní ulehlostí l(d), _x000D_c) pro ceny -1121 a -1131 stanovením technologie. _x000D_7. Ceny nelze použít: _x000D_a) pro uložení sypaniny do hrází; uložení netříděné sypaniny do hrází se oceňuje cenami souboru cen 171 uložení netříděných sypanin do hrází části A 03, případně cenovými normativy podle části A 31, _x000D_b) pro uložení sypaniny do ochranných valů nebo těch jejich částí, jejichž šířka je menší než 3 m. Toto uložení se oceňuje cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp objektů. _x000D_8. Cena 20-1101 neplatí pro uložení výkopku nebo ornice při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopiště na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady. _x000D_9. Horninami soudrznými se rozumějí takové horniny, u nichž zdrojem pevnosti jsou molekulární a chemické vazby mezi částicemi horniny. Jde o horniny, které jsou schopny plastických deformací. _x000D_10. Horninami nesoudrznými se rozumějí horniny, u nichž hlavním zdrojem pevnosti ve smyku je pouze tření mezi jednotlivými oddělenými pevnými částicemi horniny. _x000D_11. Horninami sypkými se rozumějí horniny III. skupiny podle ČSN 72 1002 se zrnem do 125 mm. Množství zrn velikosti přes 125 mm může být nejvýše 5 % objemu. _x000D_12. Horninami kamenitými se rozumějí nestmelené úlomkovité horniny skalní a sypké se zrny přes 125 mm. Množství zrn velikosti přes 125 mm musí být vyšší než 5 % objemu. _x000D_13. Ceny pro uložení soudrzných hornin lze použít, jestliže jejich přirozená vlhkost

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK; Výběrový mód

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
		při ukládání do násypu není vyšší než 2 % optimální vlhkosti dle zkoušky PS na neredukovaný materiál. Je-li vlhkost při ukládání sypaniny do násypu vyšší, ocenění se uložení sypaniny individuálně. _x000D_14. Zajišťuje-li se předepsané zhutnění násypu přesypáním podle čl. 120 ČSN 73 3050, ocenění se odstranění přesypané části cenami 122 . 0-71 Odkopávky nebo prokopávky při pozemkových úpravách _x000D_ Poznámka k souboru cen: _x000D_1. Ceny lze použít i pro sypaniny odebírané z hald, pro hlusinu apod. _x000D_2. Cenu 20-1101 lze použít i pro: _x000D_a) rozprostření zbylého výkopu na místě po zásypu jam a rýh pro podzemní vedení a zářezů pro podzemní vedení; toto množství se určí v m3 uloženého výkopku, měřeného v rostlém stavu, _x000D_b) uložení výkopku do násypů pod vodou. _x000D_3. Ceny lze použít i pro uložení sypaniny s předepsaným zhutněním na trvalé skládky, do koryt vodotečí a do prohlubní terénu. _x000D_4. Cenu 10-1131 lze použít i pro ukládání sypaniny z hornin nesoudržných i soudržných společně bez možnosti jejich roztřídění. _x000D_5. Ceny - 1121 a -1131 lze použít jen tehdy, jestliže objem násypů, oceňovaných těmito cenami, měřený podle ustanovení čl. 3571 Všeobecných podmínek katalogu nepřesáhne 100 000 m3 na objektu. Násypy, jejichž součet objemů přesáhne 100 000 m3 na objektu, se ocení individuálně. _x000D_6. Ceny jsou určeny pro míru zhutnění určenou projektem: _x000D_a) pro ceny -1101 až -1105 v % výsledku zkoušky PS, _x000D_b) pro ceny -1111 a -1112 relativní ulehlostí l(d), _x000D_c) pro ceny -1121 a -1131 stanovením technologie. _x000D_7. Ceny nelze použít: _x000D_a) pro uložení sypaniny do hrází; uložení netříděné sypaniny do hrází se oceňuje cenami souboru cen 171 uložení netříděných sypanin do hrází části A 03, případně cenovými normativy podle části A 31, _x000D_b) pro uložení sypaniny do ochranných valů nebo těch jejich částí, jejichž šířka je menší než 3 m. Toto uložení se oceňuje cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp objektů. _x000D_8. Cena 20-1101 neplatí pro uložení výkopku nebo ornice při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopiště na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady . podél výkopu. _x000D_9. Horninami soudržnými se rozumějí takové horniny, u nichž zdrojem pevnosti jsou molekulární a chemické vazby mezi částicemi horniny. Jde o horniny, které jsou schopny plastických deformací. _x000D_10. Horninami nesoudržnými se rozumějí horniny, u nichž hlavním zdrojem pevnosti ve smyku je pouze tření mezi jednotlivými oddělenými pevnými částicemi horniny. _x000D_11. Horninami sypkými se rozumějí horniny III. skupiny podle ČSN 72 1002 se zrnem do 125 mm. Množství zrn velikosti přes 125 mm může být nejvýše 5 % objemu. _x000D_12. Horninami kamenitými se rozumějí nestmelené úlomkovité horniny skalní a sypké se zrny přes 125 mm. Množství zrn velikosti přes 125 mm musí být vyšší než 5 % objemu. _x000D_13. Ceny pro uložení soudržných hornin lze použít, jestliže jejich přirozená vlhkost při ukládání do násypu není vyšší než 2 % optimální vlhkosti dle zkoušky PS na neredukovaný materiál. Je-li vlhkost při ukládání sypaniny do násypu vyšší, ocenění se uložení sypaniny individuálně. _x000D_14. Zajišťuje-li se předepsané zhutnění násypu přesypáním podle čl. 120 ČSN 73 3050, ocenění se odstranění přesypané části cenami 122 . 0-71 Odkopávky nebo prokopávky při pozemkových úpravách _x000D_ příl. 03, 04 - výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu příl. 03, 04 - výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu příl. 03, 04 - výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu			
		zemní těleso komunikace - plocha v podélném řezu 12,241m2 5,0*12,241 zemní těleso komunikace - plocha v podélném řezu 12,241m2 5,0*12,241 zemní těleso komunikace - plocha v podélném řezu 12,241m2 5,0*12,241			

008	58331200	šterkopísek netříděný zásypový materiál šterkopísek netříděný zásypový materiál šterkopísek netříděný zásypový materiál	122,4100	T	243,00	29 745,63
-----	----------	---	----------	---	--------	-----------

009	174101101	61,205*2,0t/m3 61,205*2,0t/m3 61,205*2,0t/m3 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	32,2470	m3	353,00	11 383,19
-----	-----------	---	---------	----	--------	-----------

Poznámka k souboru cen: _x000D_1. Ceny 174 10- . . jsou určeny pro zhutněné zásypy s mírou zhutnění: _x000D_a) z hornin soudržných do 100 % PS, _x000D_b) z hornin nesoudržných do l(d) 0,9, _x000D_c) z hornin kamenitých pro jakoukoliv míru zhutnění. _x000D_2. Je-li projektem předepsáno vyšší zhutnění, podle bodu a) a b) poznámky č 1., ocenění se zásyp individuálně. _x000D_3. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 20-3 . části A 03 Zemní práce pro objekty oborů 831 až 833. Nezhuťný zásyp odvodňovacích kanálů z betonových a železobetonových trub v polních a lučních tratích se oceňuje cenou -1101 Zásyp sypaninou rýh bez ohledu na šířku kanálu; cena obsahuje i náklady na ruční nezhuťný zásyp výšky do 200 mm nad vrchol potrubí. _x000D_4. V cenách 10-1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. _x000D_5. V ceně 10-1102 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 15 m od hrany zasypaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. _x000D_6. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu . _x000D_7. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje, je-li objem zbylého výkopku: _x000D_a) do 1 m3 na 1 m vedení a jedná se o výkopek neulehlý - cenami souboru cen 167 10-110 Nakládání výkopku nebo sypaniny a

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK; Výběrový mód

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
		162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku. V případě, že se jedná o výkopek ulehý - rozpojení a naložení výkopku cenami souboru cen 122 . 0-1 . souboru cen 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku; _x000D_b) přes 1 m3 na 1 m vedení, jestliže projekt předepíše, že se zbylý výkopek bude odklízet zároveň s prováděním vykopávky, pouze přemístění výkopku cenami souboru cen 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku. Při zmíněném objemu zbylého výkopku se neoceňuje ani naložení ani rozpojení výkopku. Jestliže se zbylý výkopek neodklízí, nýbrž rozprostírá podél výkopu a nad výkopem, platí poznámka č. 8. _x000D_8. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásepů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásepů jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje; _x000D_a) cenou 171 20-1101 Uložení sypaniny do nezhutněných násypů, není-li projektem předepsáno zhutnění rozprostřeného zbylého výkopku; _x000D_b) cenou 171 10-1111 Uložení sypaniny do násypů z hornin sypkých, je-li předepsáno zhutnění rozprostřeného zbylého výkopku, a to v objemu vypočteném podle poznámky č.6, příp. zmenšeném o objem výkopku, který byl již odklizen. _x000D_9. Míru zhutnění předepisuje projekt. _x000D_ Poznámka k souboru cen: _x000D_1. Ceny 174 10- . . jsou určeny pro zhutněné zásepky s mírou zhutnění: _x000D_a) z hornin soudržných do 100 % PS, _x000D_b) z hornin nesoudržných do l(d) 0,9, _x000D_c) z hornin kamenitých pro jakoukoliv míru zhutnění. _x000D_2. Je-li projektem předepsáno vyšší zhutnění, podle bodu a) a b) poznámky č 1., ocení se zásep individuálně. _x000D_3. Ceny nelze použít pro zásep rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásep těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 20-3 . části A 03 Zemní práce pro objekty oborů 831 až 833. Nezhutněný zásep odvodňovacích kanálů z betonových a železobetonových trub v polních a lučních tratích se oceňuje cenou -1101 Zásep sypaninou rýh bez ohledu na šířku kanálu; cena obsahuje i náklady na ruční nezhutněný zásep výšky do 200 mm nad vrchol potrubí. _x000D_4. V cenách 10-1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. _x000D_5. V ceně 10-1102 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 15 m od hrany zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. _x000D_6. Objem zásepů je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásepů neodečítá. Pro stanovení objemu zásepů se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu. _x000D_7. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásepů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásepů jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje, je-li objem zbylého výkopku: _x000D_a) do 1 m3 na 1 m vedení a jedná se o výkopek neulehý - cenami souboru cen 167 10-110 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku. V případě, že se jedná o výkopek ulehý - rozpojení a naložení výkopku cenami souboru cen 122 . 0-1 . souboru cen 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku; _x000D_b) přes 1 m3 na 1 m vedení, jestliže projekt předepíše, že se zbylý výkopek bude odklízet zároveň s prováděním vykopávky, pouze přemístění výkopku cenami souboru cen 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku. Při zmíněném objemu zbylého výkopku se neoceňuje ani naložení ani rozpojení výkopku. Jestliže se zbylý výkopek neodklízí, nýbrž rozprostírá podél výkopu a nad výkopem, platí poznámka č. 8. _x000D_8. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásepů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásepů jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje; _x000D_a) cenou 171 20-1101 Uložení sypaniny do nezhutněných násypů, není-li projektem předepsáno zhutnění rozprostřeného zbylého výkopku; _x000D_b) cenou 171 10-1111 Uložení sypaniny do násypů z hornin sypkých, je-li předepsáno zhutnění rozprostřeného zbylého výkopku, a to v objemu vypočteném podle poznámky č.6, příp. zmenšeném o objem výkopku, který byl již odklizen. _x000D_9. Míru zhutnění předepisuje projekt. _x000D_ Poznámka k souboru cen: _x000D_1. Ceny 174 10- . . jsou určeny pro zhutněné zásepky s mírou zhutnění: _x000D_a) z hornin soudržných do 100 % PS, _x000D_b) z hornin nesoudržných do l(d) 0,9, _x000D_c) z hornin kamenitých pro jakoukoliv míru zhutnění. _x000D_2. Je-li projektem předepsáno vyšší zhutnění, podle bodu a) a b) poznámky č 1., ocení se zásep individuálně. _x000D_3. Ceny nelze použít pro zásep rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásep těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 20-3 . části A 03 Zemní práce pro objekty oborů 831 až 833. Nezhutněný zásep odvodňovacích kanálů z betonových a železobetonových trub v polních a lučních tratích se oceňuje cenou -1101 Zásep sypaninou rýh bez ohledu na šířku kanálu; cena obsahuje i náklady na ruční nezhutněný zásep výšky do 200 mm nad vrchol potrubí. _x000D_4. V cenách 10-1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. _x000D_5. V ceně 10-1102 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 15 m od hrany zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. _x000D_6. Objem zásepů je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásepů neodečítá. Pro stanovení objemu zásepů se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu. _x000D_7. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásepů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásepů jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje, je-li objem zbylého výkopku: _x000D_a) do 1 m3 na 1 m vedení a jedná se o výkopek neulehý - cenami souboru cen 167 10-110 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku. V případě, že se jedná o výkopek ulehý - rozpojení a naložení výkopku cenami souboru cen 122 . 0-1 . souboru cen 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku; _x000D_b) přes 1 m3 na 1 m vedení, jestliže projekt předepíše, že se zbylý výkopek bude odklízet zároveň s prováděním vykopávky, pouze přemístění výkopku cenami souboru cen 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku. Při zmíněném objemu zbylého výkopku se neoceňuje ani naložení ani rozpojení výkopku. Jestliže se zbylý výkopek neodklízí, nýbrž rozprostírá podél výkopu a nad výkopem, platí poznámka č. 8. _x000D_8. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásepů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásepů jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje; _x000D_a) cenou 171 20-1101 Uložení sypaniny do nezhutněných násypů, není-li projektem předepsáno zhutnění rozprostřeného zbylého výkopku; _x000D_b) cenou 171 10-1111 Uložení sypaniny do násypů z hornin sypkých, je-li předepsáno zhutnění rozprostřeného zbylého výkopku, a to v objemu vypočteném podle poznámky č.6, příp. zmenšeném o objem výkopku, který byl již odklizen. _x000D_9. Míru zhutnění předepisuje projekt. _x000D_ odkopávka v místech napojení provizorní komunikace na silnici II/315 (18,5*0,8+12,3*3,5)*0,25 odkopávka v místech napojení provizorní komunikace na silnici II/315 (18,5*0,8+12,3*3,5)*0,25 odkopávka v místech napojení provizorní komunikace na silnici II/315 (18,5*0,8+12,3*3,5)*0,25			

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK; Výběrový mód

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
------	-----	-------	---------------	-----------	------------

dočasné příkopy 0,8*0,3/2*74,1*2 dočasné příkopy 0,8*0,3/2*74,1*2 dočasné příkopy 0,8*0,3/2*74,1*2

Součet Součet Součet

010	181111131	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	260,0000	m2	44,90	11 674,00
-----	-----------	---	----------	----	-------	-----------

Poznámka k souboru cen: _x000D_1. Ceny jsou určeny pro vyrovnaní nerovností neupraveného rostlého nebo ulehleho terénu. _x000D_2. Ceny lze použít pro vyrovnaní terénu při zakládání trávníku. _x000D_3. V cenách nejsou započteny náklady na hutnění, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 215 90-1.. Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 katalogu 800-1 Zemní práce. _x000D_4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně. _x000D_

Poznámka k souboru cen: _x000D_1. Ceny jsou určeny pro vyrovnaní nerovností neupraveného rostlého nebo ulehleho terénu. _x000D_2. Ceny lze použít pro vyrovnaní terénu při zakládání trávníku. _x000D_3. V cenách nejsou započteny náklady na hutnění, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 215 90-1.. Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 katalogu 800-1 Zemní práce. _x000D_4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně. _x000D_

přil. 04 - výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu přil. 04 - výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu

po odstranění provizorní komunikace 260,0 po odstranění provizorní komunikace 260,0 po odstranění provizorní komunikace 260,0

011	181301104	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm	260,0000	m2	66,50	17 290,00
-----	-----------	---	----------	----	-------	-----------

Poznámka k souboru cen: _x000D_1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 30 m. _x000D_2. V ceně nejsou započteny náklady na získání ornice; toto získání se oceňuje cenami souboru cen 121 10-11 Sejmání ornice. _x000D_3. Případné nakládání ornice, v souvislosti s pozn. č. 2 se oceňuje cenami souboru cen 167 10-11 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny. _x000D_4. Jsou-li hromady nebo dočasné skládky ornice umístěny podle projektu ve vzdálenosti přes 30 m od místa spotřeby, oceňuje se její přemístění cenami souboru cen 162 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku, přičemž se vzdálenost 30 m, uvedená v popisu cen, neodečítá. _x000D_

Poznámka k souboru cen: _x000D_1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 30 m. _x000D_2. V ceně nejsou započteny náklady na získání ornice; toto získání se oceňuje cenami souboru cen 121 10-11 Sejmání ornice. _x000D_3. Případné nakládání ornice, v souvislosti s pozn. č. 2 se oceňuje cenami souboru cen 167 10-11 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny. _x000D_4. Jsou-li hromady nebo dočasné skládky ornice umístěny podle projektu ve vzdálenosti přes 30 m od místa spotřeby, oceňuje se její přemístění cenami souboru cen 162 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku, přičemž se vzdálenost 30 m, uvedená v popisu cen, neodečítá. _x000D_

Poznámka k souboru cen: _x000D_1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 30 m. _x000D_2. V ceně nejsou započteny náklady na získání ornice; toto získání se oceňuje cenami souboru cen 121 10-11 Sejmání ornice. _x000D_3. Případné nakládání ornice, v souvislosti s pozn. č. 2 se oceňuje cenami souboru cen 167 10-11 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny. _x000D_4. Jsou-li hromady nebo dočasné skládky

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK; Výběrový mód

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
		skládky ornice umístěny podle projektu ve vzdálenosti přes 30 m od místa spotřeby, oceňuje se její přemístění cenami souboru cen 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku, přičemž se vzdálenost 30 m, uvedená v popisu cen, neodečítá._x000D_přil. 04 - výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu přil. 04 - výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu přil. 04 - výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu			
		zpětné rozproštění sejmuté humózní zeminy 260,0 zpětné rozproštění sejmuté humózní zeminy 260,0 zpětné rozproštění sejmuté humózní zeminy 260,0			
012	181951102	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	255,0000 m2	14,00	3 570,00
		Poznámka k souboru cen: _x000D_1. Ceny jsou určeny pro urovnání všech nově zřizovaných ploch (v zářezech i na násypch) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, (ne však pro plochy zásypu rýh pro podzemní vedení), drnování apod. a dále, předepíše-li projekt urovnání pláně z jiného důvodu. _x000D_2. Ceny nelze použít pro urovnání lavic (berem) šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovnání dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv šířku dna; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 182 .0-1 Svahování. _x000D_3. Urovnání ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 . 0-11 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů. _x000D_4. Náklady na urovnání dna a stěn při čištění příkopů pozemních komunikací jsou započteny v cenách souborů cen 938 90-2 . Čištění příkopů komunikací v suchu nebo ve vodě části A02 Zemní práce pro objekty oborů 821 až 828. _x000D_5. Míru zhutnění určuje projekt. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění. _x000D_ Poznámka k souboru cen: _x000D_1. Ceny jsou určeny pro urovnání všech nově zřizovaných ploch (v zářezech i na násypch) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, (ne však pro plochy zásypu rýh pro podzemní vedení), drnování apod. a dále, předepíše-li projekt urovnání pláně z jiného důvodu. _x000D_2. Ceny nelze použít pro urovnání lavic (berem) šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovnání dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv šířku dna; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 182 .0-1 Svahování. _x000D_3. Urovnání ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 . 0-11 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů. _x000D_4. Náklady na urovnání dna a stěn při čištění příkopů pozemních komunikací jsou započteny v cenách souborů cen 938 90-2 . Čištění příkopů komunikací v suchu nebo ve vodě části A02 Zemní práce pro objekty oborů 821 až 828. _x000D_5. Míru zhutnění určuje projekt. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění. _x000D_ přil. 04 - výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu přil. 04 - výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu přil. 04 - výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu pod provizorní komunikací 6,0*42,5 pod provizorní komunikací 6,0*42,5 pod provizorní komunikací 6,0*42,5			
013	182101101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4	147,0000 m2	69,60	10 231,20

Poznámka k souboru cen: _x000D_1. Ceny jsou určeny pro svahování všech nově zřizovaných ploch výkopů nebo násypů ve sklonu přes 1 : 5 a pro úpravu lavic (berem) šířky do 3 m přerušujících svahy, pod jakékoliv zpevnění ploch, pod humusování, drnování apod., pro úpravy dna a stěn silničních a železničních příkopů a pro úpravy dna šířky do 1 m melioračních kanálů a vodotečí. _x000D_2. Ceny nelze použít pro urovnání stěn příkopů při čištění; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 938 90-2 . Čištění příkopů komunikací v suchu nebo ve vodě A02 Zemní práce pro objekty oborů 821 až 828. _x000D_3. Úprava ploch vodorovných nebo ve sklonu do 1 : 5 s výjimkou ustanovení v poznámce č. 1 se oceňuje cenami souboru cen 181 *0-11 Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů. _x000D_ Poznámka k souboru cen: _x000D_1. Ceny jsou určeny pro svahování všech nově zřizovaných ploch výkopů nebo násypů ve sklonu přes 1 : 5 a pro úpravu lavic (berem) šířky do 3 m přerušujících svahy, pod jakékoliv zpevnění ploch, pod humusování, drnování apod., pro úpravy dna a stěn silničních a železničních příkopů a pro úpravy dna šířky do 1 m melioračních kanálů a vodotečí. _x000D_2. Ceny nelze použít pro urovnání stěn příkopů při čištění; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 938 90-2 . Čištění příkopů

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK; Výběrový mód

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
		komunikací v suchu nebo ve vodě A02 Zemní práce pro objekty oborů 821 až 828. _x000D_3. Úprava ploch vodorovných nebo ve sklonu do 1 : 5 s výjimkou ustanovení v poznámce č. 1 se oceňuje cenami souboru cen 181 *0-11 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů. _x000D_ Poznámka k souboru cen: _x000D_1. Ceny jsou určeny pro svahování všech nově zřizovaných ploch výkopů nebo násypů ve sklonu přes 1 : 5 a pro úpravu lavic (berem) šířky do 3 m přerušujících svahy, pod jakékoliv zpevnění ploch, pod humusování, drnování apod., pro úpravy dna a stěn silničních a železničních příkopů a pro úpravy dna šířky do 1 m melioračních kanálů a vodotečí. _x000D_2. Ceny nelze použít pro urovnání stěn příkopů při čištění; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 938 90-2 . čištění příkopů komunikací v suchu nebo ve vodě A02 Zemní práce pro objekty oborů 821 až 828. _x000D_3. Úprava ploch vodorovných nebo ve sklonu do 1 : 5 s výjimkou ustanovení v poznámce č. 1 se oceňuje cenami souboru cen 181 *0-11 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů. _x000D_ příl. 04 - výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu příl. 04 - výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu příl. 04 - výměry určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu			
		svahy toku po odstranění zatrubnění 55,0+38,0 svahy toku po odstranění zatrubnění 55,0+38,0 svahy toku po odstranění zatrubnění 55,0+38,0			
		silniční příkop na pravém břehu toku 54,0 silniční příkop na pravém břehu toku 54,0 silniční příkop na pravém břehu toku 54,0			
		Součet Součet Součet			

Součet za	1 - Zemní práce	140 215,61
------------------	------------------------	-------------------

4 - Vodorovné konstrukce Vodorovné konstrukce Vodorovné konstrukce

014	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	15,8880 m3	928,00	14 744,06
-----	-----------	--	------------	--------	-----------

Poznámka k souboru cen: _x000D_1. Ceny -1111 a -1192 lze použít i pro zřízení sběrných vrstev nad drenážními trubkami. _x000D_2. V cenách -5111 a -1192 jsou započteny i náklady na prohození výkopku získaného při zemních pracích. _x000D_ Poznámka k souboru cen: _x000D_1. Ceny -1111 a -1192 lze použít i pro zřízení sběrných vrstev nad drenážními trubkami. _x000D_2. V cenách -5111 a -1192 jsou započteny i náklady na prohození výkopku získaného při zemních pracích. _x000D_ Poznámka k souboru cen: _x000D_1. Ceny -1111 a -1192 lze použít i pro zřízení sběrných vrstev nad drenážními trubkami. _x000D_2. V cenách -5111 a -1192 jsou započteny i náklady na prohození výkopku získaného při zemních pracích. _x000D_ zatrubnění toku - příl. 03, 04 3,1*0,25*20,5 zatrubnění toku - příl. 03, 04 3,1*0,25*20,5 zatrubnění toku - příl. 03, 04 3,1*0,25*20,5

Součet za	4 - Vodorovné konstrukce Vodorovné konstrukce Vodorovné konstr	14 744,06
------------------	---	------------------

5 - Komunikace pozemní Komunikace pozemní Komunikace pozemní

015	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	256,8000 m2	179,00	45 967,20
-----	-----------	--	-------------	--------	-----------

provizorní komunikace - příl. 02, 04 6,0*42,8 provizorní komunikace - příl. 02, 04 6,0*42,8 provizorní komunikace - příl. 02, 04 6,0*42,8

016	564911511	Podklad nebo podsyp z R-materiálu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm Podklad nebo podsyp z R-materiálu s rozprostřením a zhutněním,, po zhutnění tl. 50 mm Podklad nebo podsyp z R-materiálu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm	171,2000 m2	50,20	8 594,24
-----	-----------	---	-------------	-------	----------

provizorní komunikace - příl. 02, 04 4,0*42,8 provizorní komunikace - příl. 02, 04 4,0*42,8 provizorní komunikace - příl. 02, 04 4,0*42,8

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK; Výběrový mód

Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
017	569831111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkodrtí tl. 100 mm Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkodrtí tl. 100 mm Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkodrtí tl. 100 mm	24,6400	m2	132,00	3 252,48

Poznámka k souboru cen: _x000D_1. V cenách 51-11 až 55-11 jsou započteny i náklady na prohození zeminy. _x000D_2. V cenách 51-11 až 55-11 nejsou započteny náklady na: _x000D_a) opatření zeminy a její přemístění k místu zabudování, které se oceňují podle čl. 3111 Všeobecných podmínek části A 01 tohoto katalogu, _x000D_b) odklizení odpadu po prohození zeminy, které se oceňuje cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce. _x000D_ Poznámka k souboru cen: _x000D_1. V cenách 51-11 až 55-11 jsou započteny i náklady na prohození zeminy. _x000D_2. V cenách 51-11 až 55-11 nejsou započteny náklady na: _x000D_a) opatření zeminy a její přemístění k místu zabudování, které se oceňují podle čl. 3111 Všeobecných podmínek části A 01 tohoto katalogu, _x000D_b) odklizení odpadu po prohození zeminy, které se oceňuje cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce. _x000D_ Poznámka k souboru cen: _x000D_1. V cenách 51-11 až 55-11 jsou započteny i náklady na prohození zeminy. _x000D_2. V cenách 51-11 až 55-11 nejsou započteny náklady na: _x000D_a) opatření zeminy a její přemístění k místu zabudování, které se oceňují podle čl. 3111 Všeobecných podmínek části A 01 tohoto katalogu, _x000D_b) odklizení odpadu po prohození zeminy, které se oceňuje cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce. _x000D_ obnova krajnice silnice II/315 0,8*(18,5+12,3) obnova krajnice silnice II/315 0,8*(18,5+12,3) obnova krajnice silnice II/315 0,8*(18,5+12,3)

018	569911131	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění asfaltovým recyklátem tl. 50 mm Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění asfaltovým recyklátem tl. 50 mm Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění asfaltovým recyklátem tl. 50 mm	42,8000	m2	41,40	1 771,92
-----	-----------	--	---------	----	-------	----------

Poznámka k souboru cen: _x000D_1. V cenách 51-11 až 55-11 jsou započteny i náklady na prohození zeminy. _x000D_2. V cenách 51-11 až 55-11 nejsou započteny náklady na: _x000D_a) opatření zeminy a její přemístění k místu zabudování, které se oceňují podle čl. 3111 Všeobecných podmínek části A 01 tohoto katalogu, _x000D_b) odklizení odpadu po prohození zeminy, které se oceňuje cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce. _x000D_ Poznámka k souboru cen: _x000D_1. V cenách 51-11 až 55-11 jsou započteny i náklady na prohození zeminy. _x000D_2. V cenách 51-11 až 55-11 nejsou započteny náklady na: _x000D_a) opatření zeminy a její přemístění k místu zabudování, které se oceňují podle čl. 3111 Všeobecných podmínek části A 01 tohoto katalogu, _x000D_b) odklizení odpadu po prohození zeminy, které se oceňuje cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce. _x000D_ Poznámka k souboru cen: _x000D_1. V cenách 51-11 až 55-11 jsou započteny i náklady na prohození zeminy. _x000D_2. V cenách 51-11 až 55-11 nejsou započteny náklady na: _x000D_a) opatření zeminy a její přemístění k místu zabudování, které se oceňují podle čl. 3111 Všeobecných podmínek části A 01 tohoto katalogu, _x000D_b) odklizení odpadu po prohození zeminy, které se oceňuje cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce. _x000D_ provizorní komunikace - příl. 02, 04 2*0,5*42,8 provizorní komunikace - příl. 02, 04 2*0,5*42,8 provizorní komunikace - příl. 02, 04 2*0,5*42,8

019	573452112	Dvojitý nátěr DN s posypem kamenivem a se zaválcováním z emulze silniční, v množství 2,0 kg/m2 Dvojitý nátěr DN s posypem kamenivem a se zaválcováním z emulze silniční, v množství 2,0 kg/m2 Dvojitý nátěr DN s posypem kamenivem a se zaválcováním z emulze silniční, v množství 2,0 kg/m2	171,2000	m2	61,50	10 528,80
-----	-----------	--	----------	----	-------	-----------

Poznámka k souboru cen: _x000D_1. Pokud není dvojitý nátěr prováděn v jednom časovém sledu, je považován za 2 jednoduché nátěry. _x000D_ Poznámka k souboru cen: _x000D_1. Pokud není dvojitý nátěr prováděn v jednom časovém sledu, je považován za 2 jednoduché nátěry. _x000D_ Poznámka k souboru cen: _x000D_1. Pokud není dvojitý nátěr prováděn v jednom časovém sledu, je považován za 2 jednoduché nátěry. _x000D_ provizorní komunikace - příl. 02, 04 4,0*42,8 provizorní komunikace - příl. 02, 04 4,0*42,8 provizorní komunikace - příl. 02, 04 4,0*42,8

Součet za 5 - Komunikace pozemní Komunikace pozemní Komunikace pozemní 70 114,64

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání Ostatní konstrukce a práce, bourání Ostatní konstrukce a práce, bourání

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK; Výběrový mód

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
020 912211111	Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez betonového základu silničního Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez betonového základu silničního Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez betonového základu silničního	23,0000 KUS	182,00	4 186,00

Poznámka k souboru cen: _x000D_1. V cenách jsou započteny i náklady na: _x000D_a) vykopání jamek pro sloupky u cen 912 21-1111 a -1112, s odhozením výkopku na hromadu nebo naložením na dopravní prostředek; _x000D_b) u ceny -1121 i náklady na spojovací materiál. _x000D_2. V cenách nejsou započteny náklady na: _x000D_a) dodání sloupku, tyto se oceňují ve specifikaci; _x000D_b) odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce. _x000D_ Poznámka k souboru cen: _x000D_1. V cenách jsou započteny i náklady na: _x000D_a) vykopání jamek pro sloupky u cen 912 21-1111 a -1112, s odhozením výkopku na hromadu nebo naložením na dopravní prostředek; _x000D_b) u ceny -1121 i náklady na spojovací materiál. _x000D_2. V cenách nejsou započteny náklady na: _x000D_a) dodání sloupku, tyto se oceňují ve specifikaci; _x000D_b) odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce. _x000D_ Poznámka k souboru cen: _x000D_1. V cenách jsou započteny i náklady na: _x000D_a) vykopání jamek pro sloupky u cen 912 21-1111 a -1112, s odhozením výkopku na hromadu nebo naložením na dopravní prostředek; _x000D_b) u ceny -1121 i náklady na spojovací materiál. _x000D_2. V cenách nejsou započteny náklady na: _x000D_a) dodání sloupku, tyto se oceňují ve specifikaci; _x000D_b) odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce. _x000D_ příl. 02, 04 8+15 příl. 02, 04 8+15 příl. 02, 04 8+15

021 40445163	sloupek silniční směrový plastový 900mm sloupek silniční směrový plastový 900mm sloupek silniční směrový plastový 900mm	23,0000 KUS	180,00	4 140,00
022 919551116	Zřízení propustky z trub plastových polyetylenových rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 800 mm Zřízení propustky z trub plastových polyetylenových rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 800 mm Zřízení propustky z trub plastových polyetylenových rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 800 mm	37,0000 m	218,00	8 066,00

Poznámka k souboru cen: _x000D_1. V cenách nejsou započteny náklady na: _x000D_a) zhotovení otevřené stavební jámy, zemní konstrukce přesýpaného objektu ze vhodných zemín hutněných po vrstvách 150 až 200 mm na minimum 98 % Proctor Standard, které se oceňují podle katalogu 800-1 Zemní práce, _x000D_b) podkladní a vyrovnávací vrstvy, které se oceňují souborem cen 451 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty nebo souborem cen 452 Podkladní konstrukce z betonu, části A01 katalogu 827-1 Vedení trubní, dálková a přípojná – vodovody a kanalizace, _x000D_c) dodávku trub a spojek, které se oceňují zvlášť ve specifikaci, ztrátne lze dohodnout ve směrné výši 1,5 %. Součástí dodávky trub je i jejich úprava podle konkrétních podmínek stavby (seřiznutí, zkosení, vytvoření otvorů, apod.). _x000D_ Poznámka k souboru cen: _x000D_1. V cenách nejsou započteny náklady na: _x000D_a) zhotovení otevřené stavební jámy, zemní konstrukce přesýpaného objektu ze vhodných zemín hutněných po vrstvách 150 až 200 mm na minimum 98 % Proctor Standard, které se oceňují podle katalogu 800-1 Zemní práce, _x000D_b) podkladní a vyrovnávací vrstvy, které se oceňují souborem cen 451 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty nebo souborem cen 452 Podkladní konstrukce z betonu, části A01 katalogu 827-1 Vedení trubní, dálková a přípojná – vodovody a kanalizace, _x000D_c) dodávku trub a spojek, které se oceňují zvlášť ve specifikaci, ztrátne lze dohodnout ve směrné výši 1,5 %. Součástí dodávky trub je i jejich úprava podle konkrétních podmínek stavby (seřiznutí, zkosení, vytvoření otvorů, apod.). _x000D_ Poznámka k souboru cen: _x000D_1. V cenách nejsou započteny náklady na: _x000D_a) zhotovení otevřené stavební jámy, zemní konstrukce přesýpaného objektu ze vhodných zemín hutněných po vrstvách 150 až 200 mm na minimum 98 % Proctor Standard, které se oceňují podle katalogu 800-1 Zemní práce, _x000D_b) podkladní a vyrovnávací vrstvy, které se oceňují souborem cen 451 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty nebo souborem cen 452 Podkladní konstrukce z betonu, části A01 katalogu 827-1 Vedení trubní, dálková a přípojná – vodovody a kanalizace, _x000D_c) dodávku trub a spojek, které se oceňují zvlášť ve specifikaci, ztrátne lze dohodnout ve směrné výši 1,5 %. Součástí dodávky trub je i jejich úprava podle konkrétních podmínek stavby (seřiznutí, zkosení, vytvoření otvorů, apod.). _x000D_ zatrubnění toku - příl. 03, 04 2*18,5 zatrubnění toku - příl. 03, 04 2*18,5 zatrubnění toku - příl. 03, 04 2*18,5

023 56241115	trouba HDPE korugovaná d = 800 mm trouba HDPE korugovaná d = 800 mm trouba HDPE korugovaná d = 800 mm	37,5550 m	2 850,00	107 031,75
--------------	---	-----------	----------	------------

37*1,015 Přepočtené koeficientem množství 37*1,015 Přepočtené koeficientem množství 37*1,015 Přepočtené koeficientem množství

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK; Výběrový mód

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.		Cena/m.j.	Cena celk.
024	919726121	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost do 200 g/m2 Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost do 200 g/m2 Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost do 200 g/m2	444,6000	m2	44,10	19 606,86

Poznámka k souboru cen: _x000D_1. V cenách jsou započteny i náklady na položení a dodání geotextilie včetně přesahů. _x000D_ Poznámka k souboru cen: _x000D_1. V cenách jsou započteny i náklady na položení a dodání geotextilie včetně přesahů. _x000D_ Poznámka k souboru cen: _x000D_1. V cenách jsou započteny i náklady na položení a dodání geotextilie včetně přesahů. _x000D_ pod provizorní komunikací - příl. 02, 04 6,0*74,1 pod provizorní komunikací - příl. 02, 04 6,0*74,1 pod provizorní komunikací - příl. 02, 04 6,0*74,1

025	966006133	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním kůly uklínované v zemi kameny nebo obetonované, popř. zabírané směrové Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním kůly uklínované v zemi kameny nebo obetonované, popř. zabírané směrové Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním kůly uklínované v zemi kameny nebo obetonované, popř. zabírané směrové	23,0000	KUS	1,00	23,00
-----	-----------	--	---------	-----	------	-------

Poznámka k souboru cen: _x000D_

1. Ceny jsou určeny pro odstranění značek z jakéhokoliv materiálu. _x000D_
2. V cenách -6131 a -6132 nejsou započteny náklady na demontáž tabulí (značek) od sloupků, tyto se oceňují cenou 966 00-6211 Odstranění svislých dopravních značek. _x000D_
3. Přemístění vybouraných značek na vzdálenost přes 20 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava vybouraných hmot. _x000D_

Poznámka k souboru cen: _x000D_

1. Ceny jsou určeny pro odstranění značek z jakéhokoliv materiálu. _x000D_
2. V cenách -6131 a -6132 nejsou započteny náklady na demontáž tabulí (značek) od sloupků, tyto se oceňují cenou 966 00-6211 Odstranění svislých dopravních značek. _x000D_
3. Přemístění vybouraných značek na vzdálenost přes 20 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava vybouraných hmot. _x000D_

Poznámka k souboru cen: _x000D_

1. Ceny jsou určeny pro odstranění značek z jakéhokoliv materiálu. _x000D_
2. V cenách -6131 a -6132 nejsou započteny náklady na demontáž tabulí (značek) od sloupků, tyto se oceňují cenou 966 00-6211 Odstranění svislých dopravních značek. _x000D_
3. Přemístění vybouraných značek na vzdálenost přes 20 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava vybouraných hmot. _x000D_

026	966008113	Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub DN přes 500 do 800 mm Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub DN přes 500 do 800 mm Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub DN přes 500 do 800 mm	37,0000	m	1 749,00	64 713,00
-----	-----------	---	---------	---	----------	-----------

Poznámka k souboru cen: _x000D_1. Ceny lze použít i pro bourání hospodářských přejezdů a propustků z trub

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK; Výběrový mód

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
		obetonovaných._x000D_2. V cenách jsou započteny i náklady na případné bourání betonového lože nebo prahů pod troubami propustku._x000D_3. V cenách nejsou započteny náklady na: _x000D_a) zemní práce nutné při rozebírání propustků, které se oceňují cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce,_x000D_b) bourání čel, které se oceňuje cenami části B 01 katalogu 821-1 Mosty._x000D_4. Množství měrných jednotek se určuje délkou mezi rubovými stěnami čel (v podélné ose propustku)._x000D_5. Přemístění vybouraného materiálu na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovné přemístění vybouraných hmot._x000D_Poznámka k souboru cen: _x000D_1. Ceny lze použít i pro bourání hospodářských přejezdů a propustků z trub obetonovaných._x000D_2. V cenách jsou započteny i náklady na případné bourání betonového lože nebo prahů pod troubami propustku._x000D_3. V cenách nejsou započteny náklady na: _x000D_a) zemní práce nutné při rozebírání propustků, které se oceňují cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce,_x000D_b) bourání čel, které se oceňuje cenami části B 01 katalogu 821-1 Mosty._x000D_4. Množství měrných jednotek se určuje délkou mezi rubovými stěnami čel (v podélné ose propustku)._x000D_5. Přemístění vybouraného materiálu na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovné přemístění vybouraných hmot._x000D_Poznámka k souboru cen: _x000D_1. Ceny lze použít i pro bourání hospodářských přejezdů a propustků z trub obetonovaných._x000D_2. V cenách jsou započteny i náklady na případné bourání betonového lože nebo prahů pod troubami propustku._x000D_3. V cenách nejsou započteny náklady na: _x000D_a) zemní práce nutné při rozebírání propustků, které se oceňují cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce,_x000D_b) bourání čel, které se oceňuje cenami části B 01 katalogu 821-1 Mosty._x000D_4. Množství měrných jednotek se určuje délkou mezi rubovými stěnami čel (v podélné ose propustku)._x000D_5. Přemístění vybouraného materiálu na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovné přemístění vybouraných hmot._x000D_zatrubnění toku - příl. 03, 04 2*18,5 zatrubnění toku - příl. 03, 04 2*18,5			

Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání Ostatní konstrukce a práce, b 207 766,61

997 - Přesun sutě Přesun sutě Přesun sutě

027	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 203 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 203 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 203 Poznámka k souboru cen: _x000D_1. Ceny uvedených souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů._x000D_2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně._x000D_3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb._x000D_4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů._x000D_Poznámka k souboru cen: _x000D_1. Ceny uvedených souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů._x000D_2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně._x000D_3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb._x000D_4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů._x000D_Poznámka k souboru cen: _x000D_1. Ceny uvedených souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů._x000D_2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně._x000D_3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb._x000D_4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů._x000D_geotextilie pod provizorní komunikací 444,6*0,0008t/m2 geotextilie pod provizorní komunikací 444,6*0,0008t/m2	0,3560	T	1 480,00	526,88
028	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů,, na vzdálenost do 1 km	120,7000	T	14,00	1 689,80

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK; Výběrový mód

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	
		Poznámka k souboru cen: _x000D_1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. _x000D_2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno suti překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. _x000D_3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živící. _x000D_4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen). _x000D_ Poznámka k souboru cen: _x000D_1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. _x000D_2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno suti překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. _x000D_3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živící. _x000D_4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen). _x000D_ na skládku do 10km na skládku do 10km na skládku do 10km kryt provizorní komunikace 170,0*0,22t/m2 kryt provizorní komunikace 170,0*0,22t/m2 kryt provizorní komunikace 170,0*0,22t/m2 krajnice provizorní komunikace 42,5*0,22t/m2 krajnice provizorní komunikace 42,5*0,22t/m2 krajnice provizorní komunikace 42,5*0,22t/m2 podklad provizorní komunikace 255,0*0,290t/m2 podklad provizorní komunikace 255,0*0,290t/m2 podklad provizorní komunikace 255,0*0,290t/m2 Součet Součet Součet				
029	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km Poznámka k souboru cen: _x000D_1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. _x000D_2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno suti překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. _x000D_3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živící. _x000D_4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen). _x000D_ Poznámka k souboru cen: _x000D_1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. _x000D_2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno suti překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. _x000D_3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živící. _x000D_4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen). _x000D_ na skládku do 10km na skládku do 10km na skládku do 10km kryt provizorní komunikace 170,0*0,22t/m2*(10-1)km kryt provizorní komunikace 170,0*0,22t/m2*(10-1)km kryt provizorní komunikace 170,0*0,22t/m2*(10-1)km krajnice provizorní komunikace 42,5*0,22t/m2*(10-1)km krajnice provizorní komunikace 42,5*0,22t/m2*(10-1)km krajnice provizorní komunikace 42,5*0,22t/m2*(10-1)km podklad provizorní komunikace 255,0*0,290t/m2*(10-1)km podklad provizorní komunikace 255,0*0,290t/m2*(10-1)km podklad provizorní komunikace 255,0*0,290t/m2*(10-1)km Součet Součet Součet	1 086,3000	T	6,00	6 517,80

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK; Výběrový mód

Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
030	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	0,4410	T	602,00	265,48

Poznámka k souboru cen: _x000D_1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. _x000D_2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot překážka, pro kterou je nutno vybourané hmoty překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. _x000D_ Poznámka k souboru cen: _x000D_1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. _x000D_2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot překážka, pro kterou je nutno vybourané hmoty překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. _x000D_ Poznámka k souboru cen: _x000D_1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. _x000D_2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot překážka, pro kterou je nutno vybourané hmoty překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. _x000D_ na skládku do 10km na skládku do 10km na skládku do 10km

geotextílie pod provizorní komunikací 444,6*0,0008t/m2 geotextílie pod provizorní komunikací 444,6*0,0008t/m2 geotextílie pod provizorní komunikací 444,6*0,0008t/m2

směrové sloupky 23*0,0037 směrové sloupky 23*0,0037 směrové sloupky 23*0,0037

Součet Součet Součet

031	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	3,9670	T	16,80	66,65
-----	-----------	---	--------	---	-------	-------

Poznámka k souboru cen: _x000D_1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. _x000D_2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot překážka, pro kterou je nutno vybourané hmoty překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. _x000D_ Poznámka k souboru cen: _x000D_1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. _x000D_2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot překážka, pro kterou je nutno vybourané hmoty překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. _x000D_ Poznámka k souboru cen: _x000D_1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. _x000D_2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot překážka, pro kterou je nutno vybourané hmoty překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. _x000D_ na skládku do 10km na skládku do 10km na skládku do 10km

geotextílie pod provizorní komunikací 444,6*0,0008t/m2*(10-1)km geotextílie pod provizorní komunikací 444,6*0,0008t/m2*(10-1)km geotextílie pod provizorní komunikací 444,6*0,0008t/m2*(10-1)km

směrové sloupky 23*0,0037*(10-1)km směrové sloupky 23*0,0037*(10-1)km směrové sloupky 23*0,0037*(10-1)km

Součet Součet Součet

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK; Výběrový mód

Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
032	997223845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	46,7500	T	267,00	12 482,25

Poznámka k souboru cen: _x000D_1. Ceny uvedených souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. _x000D_2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. _x000D_3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. _x000D_4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. _x000D_ Poznámka k souboru cen: _x000D_1. Ceny uvedených souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. _x000D_2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. _x000D_3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. _x000D_4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. _x000D_ Poznámka k souboru cen: _x000D_1. Ceny uvedených souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. _x000D_2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. _x000D_3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. _x000D_4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. _x000D_ kryt provizorní komunikace 170,0*0,22t/m2 kryt provizorní komunikace 170,0*0,22t/m2 kryt provizorní komunikace 170,0*0,22t/m2

krajnice provizorní komunikace 42,5*0,22t/m2 krajnice provizorní komunikace 42,5*0,22t/m2 krajnice provizorní komunikace 42,5*0,22t/m2

Součet Součet Součet

033	997223855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	226,1360	T	219,00	49 523,78
-----	-----------	--	----------	---	--------	-----------

Poznámka k souboru cen: _x000D_1. Ceny uvedených souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. _x000D_2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. _x000D_3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. _x000D_4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. _x000D_ Poznámka k souboru cen: _x000D_1. Ceny uvedených souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. _x000D_2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. _x000D_3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. _x000D_4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. _x000D_ Poznámka k souboru cen: _x000D_1. Ceny uvedených souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. _x000D_2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. _x000D_3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. _x000D_4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. _x000D_ výkopek z lože pod potrubí 15,888*2,0t/m3 výkopek z lože pod potrubí 15,888*2,0t/m3 výkopek z lože pod potrubí 15,888*2,0t/m3

výkopek z odstraněného zemního tělesa komunikace 60,205*2,0t/m3 výkopek z odstraněného zemního tělesa komunikace 60,205*2,0t/m3 výkopek z odstraněného zemního tělesa komunikace 60,205*2,0t/m3

podklad provizorní komunikace 255,0*0,290t/m2 podklad provizorní komunikace 255,0*0,290t/m2 podklad provizorní komunikace 255,0*0,290t/m2

Součet Součet Součet

Součet za 997 - Přesun sutě Přesun sutě Přesun sutě

71 072,64

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK; Výběrový mód

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
------	-----	-------	---------------	-----------	------------

998 - Přesun hmot Přesun hmot Přesun hmot

034	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	10,7340	T	52,00	558,17
-----	-----------	---	---------	---	-------	--------

Poznámka k souboru cen: _x000D_

1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živичným. _x000D_

Poznámka k souboru cen: _x000D_

1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živичným. _x000D_

Poznámka k souboru cen: _x000D_

1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živичným. _x000D_

Součet za	998 - Přesun hmot Přesun hmot Přesun hmot	558,17
------------------	--	---------------

Celkem	HSV - Práce a dodávky HSV	504 471,73
---------------	----------------------------------	-------------------

Celkem	101 - Zatímní komunikace, most	504 471,73
---------------	---------------------------------------	-------------------

201 B - Propustek P8 - km 6,306**HSV - Práce a dodávky HSV****1 - Zemní práce**

001	130001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	311,7010	m3	479,00	149 304,78
-----	-----------	--	----------	----	--------	------------

Poznámka k souboru cen: _x000D_ 1. Cena je určena: _x000D_ a) i pro soubor cen 123 . 0-21 Vykopávky zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení části A 02, _x000D_ b) pro podzemní vedení procházející hloubenou vykopávkou nebo uložené ve stěně výkopu při jakékoliv hloubce vedení pod původním terénem nebo jeho výšce nade dnem výkopu a jakémkoliv směru vedení ke stranám výkopu; _x000D_ c) pro výbušninu nezaložené dodavatelem. _x000D_ 2. Cenu lze použít i tehdy, narazí-li se na vedení nebo výbušninu až při vykopávce a to pro zbývající objem výkopu, který je projektantem nebo investorem označen, v němž by toto nebo jiné nepředvídané vedení nebo výbušnina mohlo být uloženo. Toto ustanovení neplatí pro objem hornin tř. 6 a 7. _x000D_ 3. Cenu nelze použít pro ztížení vykopávky v blízkosti podzemních vedení nebo výbušnin, u nichž je projektem zakázáno použít při vykopávce kovové nástroje nebo nářadí. _x000D_ 4. Množství ztížení vykopávky v blízkosti _x000D_ a) podzemního vedení, jehož půdorysná a výšková poloha _x000D_ - je v projektu uvedena, se určí jako objem myšleného hranolu, jehož průřez je pravidelný čtyřúhelník jehož horní vodorovná a obě svislé strany jsou ve vzdálenosti 0,5 m a dolní vodorovná hrana ve vzdálenosti 1 m od přilehlého vnějšího líce vedení, příp. jeho obalu a délka se rovná osově délce vedení ve výkopišti nebo délce vedení ve stěně výkopu. Vymezí-li projekt větší prostor, v němž je nutno při vykopávce postupovat opatrně, lze použít cenu pro celý objem výkopu v tomto prostoru. Od takto zjištěného množství se odečítá objem vedení i s příp. se vyskytujícími obalem; _x000D_ - není v projektu uvedena, avšak která podle projektu nebo sdělení investora jsou pravděpodobně ve výkopišti uložena, se rovná objemu výkopu, který je projektantem nebo investorem označen. _x000D_ b) výbušnin, určí vždy projektant nebo investor, ať je v projektu uvedeno či neuvedeno. _x000D_ 5. Je-li vedení uloženo ve výkopišti tak, že se vykopávka v celém výše popsaném objemu nevykopává, např. blízko stěn nebo dna výkopu, oceňuje se ztížení vykopávky jen pro tu část objemu, v níž se ztížená vykopávka provádí. _x000D_ 6. Jsou-li ve výkopišti dvě vedení položena tak blízko sebe, že se výše uvedené objemy pro obě vedení pronikají, určí se množství ztížení vykopávky tak, aby se pronik započítal jen jednou. _x000D_ 7. Objem ztížení vykopávky se od celkového objemu výkopu neodečítá. _x000D_ 8. Dočasné zajištění různých podzemních vedení ve výkopišti se oceňuje cenami souboru cen 119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti. _x000D_ Poznámka k souboru cen: _x000D_ 1. Cena je určena: _x000D_ a) i pro soubor cen 123 . 0-21 Vykopávky zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení části A 02, _x000D_ b) pro podzemní vedení procházející hloubenou vykopávkou nebo uložené ve stěně výkopu při jakékoliv hloubce vedení pod původním terénem nebo jeho výšce nade dnem

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK; Výběrový mód

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
------	-----	-------	---------------	-----------	------------

výkopu a jakémkoliv směru vedení ke stranám výkopu;_x000D_c) pro výbušniny nezaložené dodavatelem. _x000D_2. Cenu lze použít i tehdy, narazí-li se na vedení nebo výbušninu až při vykopávce a to pro zbývající objem výkopu, který je projektantem nebo investorem označen, v němž by toto nebo jiné nepředvídané vedení nebo výbušnina mohlo být uloženo. Toto ustanovení neplatí pro objem hornin tř. 6 a 7. _x000D_3. Cenu nelze použít pro ztížení vykopávky v blízkosti podzemních vedení nebo výbušnin, u nichž je projektem zakázáno použít při vykopávce kovové nástroje nebo nářadí. _x000D_4. Množství ztížení vykopávky v blízkosti _x000D_a) podzemního vedení, jehož půdorysná a výšková poloha _x000D_- je v projektu uvedena, se určí jako objem myšleného hranolu, jehož průřez je pravidelný čtyřúhelník jehož horní vodorovná a obě svislé strany jsou ve vzdálenosti 0,5 m a dolní vodorovná hrana ve vzdálenosti 1 m od přilehlého vnějšího líce vedení, příp. jeho obalu a délka se rovná osově délce vedení ve výkopišti nebo délce vedení ve stěně výkopu. Vymezí-li projekt větší prostor, v němž je nutno při vykopávce postupovat opatrně, lze použít cena pro celý objem výkopu v tomto prostoru. Od takto zjištěného množství se odečítá objem vedení i s příp. se vyskytujícími obalem;_x000D_- není v projektu uvedena, avšak která podle projektu nebo sdělení investora jsou pravděpodobně ve výkopišti uložena, se rovná objemu výkopu, který je projektantem nebo investorem označen. _x000D_b) výbušniny, určí vždy projektant nebo investor, ať je v projektu uvedeno či neuvedeno. _x000D_5. Je-li vedení uloženo ve výkopišti tak, že se vykopávka v celém výše popsaném objemu nevykopává, např. blízko stěn nebo dna výkopu, oceňuje se ztížení vykopávky jen pro tu část objemu, v níž se ztížená vykopávka provádí. _x000D_6. Jsou-li ve výkopišti dvě vedení položena tak blízko sebe, že se výše uvedené objemy pro obě vedení pronikají, určí se množství ztížení vykopávky tak, aby se pronik započítal jen jednou. _x000D_7. Objem ztížení vykopávky se od celkového objemu výkopu neodečítá. _x000D_8. Dočasné zajištění různých podzemních vedení ve výkopišti se oceňuje cenami souboru cen 119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti. _x000D_ Poznámka k souboru cen: _x000D_1. Cena je určena: _x000D_a) i pro soubor cen 123 . 0-21 Vykopávky zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení části A 02, _x000D_b) pro podzemní vedení procházející hloubenou vykopávkou nebo uložené ve stěně výkopu při jakémkoliv hloubce vedení pod původním terénem nebo jeho výšce nade dnem výkopu a jakémkoliv směru vedení ke stranám výkopu;_x000D_c) pro výbušniny nezaložené dodavatelem. _x000D_2. Cenu lze použít i tehdy, narazí-li se na vedení nebo výbušninu až při vykopávce a to pro zbývající objem výkopu, který je projektantem nebo investorem označen, v němž by toto nebo jiné nepředvídané vedení nebo výbušnina mohlo být uloženo. Toto ustanovení neplatí pro objem hornin tř. 6 a 7. _x000D_3. Cenu nelze použít pro ztížení vykopávky v blízkosti podzemních vedení nebo výbušnin, u nichž je projektem zakázáno použít při vykopávce kovové nástroje nebo nářadí. _x000D_4. Množství ztížení vykopávky v blízkosti _x000D_a) podzemního vedení, jehož půdorysná a výšková poloha _x000D_- je v projektu uvedena, se určí jako objem myšleného hranolu, jehož průřez je pravidelný čtyřúhelník jehož horní vodorovná a obě svislé strany jsou ve vzdálenosti 0,5 m a dolní vodorovná hrana ve vzdálenosti 1 m od přilehlého vnějšího líce vedení, příp. jeho obalu a délka se rovná osově délce vedení ve výkopišti nebo délce vedení ve stěně výkopu. Vymezí-li projekt větší prostor, v němž je nutno při vykopávce postupovat opatrně, lze použít cena pro celý objem výkopu v tomto prostoru. Od takto zjištěného množství se odečítá objem vedení i s příp. se vyskytujícími obalem;_x000D_- není v projektu uvedena, avšak která podle projektu nebo sdělení investora jsou pravděpodobně ve výkopišti uložena, se rovná objemu výkopu, který je projektantem nebo investorem označen. _x000D_b) výbušniny, určí vždy projektant nebo investor, ať je v projektu uvedeno či neuvedeno. _x000D_5. Je-li vedení uloženo ve výkopišti tak, že se vykopávka v celém výše popsaném objemu nevykopává, např. blízko stěn nebo dna výkopu, oceňuje se ztížení vykopávky jen pro tu část objemu, v níž se ztížená vykopávka provádí. _x000D_6. Jsou-li ve výkopišti dvě vedení položena tak blízko sebe, že se výše uvedené objemy pro obě vedení pronikají, určí se množství ztížení vykopávky tak, aby se pronik započítal jen jednou. _x000D_7. Objem ztížení vykopávky se od celkového objemu výkopu neodečítá. _x000D_8. Dočasné zajištění různých podzemních vedení ve výkopišti se oceňuje cenami souboru cen 119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti. _x000D_ výkopové práce pro založení propustky pod mostním provizoriem výkopové práce pro založení propustky pod mostním provizoriem

pol. 131 20 1102 SO201.B 17,701 pol. 131 20 1102 SO201.B 17,701 pol. 131 20 1102 SO201.B 17,701

pol. 131 20 1102 294,0 pol. 131 20 1102 294,0 pol. 131 20 1102 294,0

Součet Součet Součet

002	131201102	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3 Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3 Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3 Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	294,0000	m3	155,00	45 570,00
-----	-----------	---	----------	----	--------	-----------

Poznámka k souboru cen: _x000D_1. Hloubení jam ve stržích a jam pro základy pro příčná a podélná zpevnění dna a břehů pod obrysem výkopu pro koryta vodotečí při lesnicko-technických melioracích (LTM) zejména vykopávky pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, prahů, podháněk, výhonů a pro základy zdí, dlažeb, rovinanin, plůtků a hatí se oceňují cenami příslušnými pro objem výkopů do 100 m3, i když skutečný objem výkopu je větší. _x000D_2. Ceny lze použít i pro hloubení nezapažených jam a zářezů pro podzemní vedení, jsou-li tyto práce prováděny z povrchu území. _x000D_3. Předepisuje-li projekt hloubit jámy popsané v pozn. č. 1 v hornině 5 až 7 bez použití travin, oceňuje se toto hloubení _x000D_a) v suchu nebo v mokru cenami 138 40-1101, 138 50-1101 a 138 60-1101 Dolamování zapažených nebo nezapažených hloubených vykopávek; _x000D_b) v tekoucí vodě při jakémkoliv její rychlosti individuálně. _x000D_4. Hloubení nezapažených jam hloubky

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK; Výběrový mód

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
		přes 16 m se oceňuje individuálně. _x000D_5. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopišti a na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek. _x000D_6. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu. _x000D_ Poznámka k souboru cen: _x000D_1. Hloubení jam ve stržích a jam pro základy pro příčná a podélná zpevnění dna a břehů pod obrysem výkopu pro koryta vodotečí při lesnicko-technických melioracích (LTM) zejména vykopávky pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, prahů, podháněk, výhonů a pro základy zdí, dlažeb, rovinanin, plůtků a hatí se oceňují cenami příslušnými pro objem výkopů do 100 m³, i když skutečný objem výkopu je větší. _x000D_2. Ceny lze použít i pro hloubení nezapažených jam a zářezů pro podzemní vedení, jsou-li tyto práce prováděny z povrchu území. _x000D_3. Předepisuje-li projekt hloubit jámy popsané v pozn. č. 1 v hornině 5 až 7 bez použití trhavin, oceňuje se toto hloubení _x000D_a) v suchu nebo v mokru cenami 138 40-1101, 138 50-1101 a 138 60-1101 Dolamování zapažených nebo nezapažených hloubených vykopávek; _x000D_b) v tekoucí vodě při jakékoliv její rychlosti individuálně. _x000D_4. Hloubení nezapažených jam hloubky přes 16 m se oceňuje individuálně. _x000D_5. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopišti a na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek. _x000D_6. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu. _x000D_ Poznámka k souboru cen: _x000D_1. Hloubení jam ve stržích a jam pro základy pro příčná a podélná zpevnění dna a břehů pod obrysem výkopu pro koryta vodotečí při lesnicko-technických melioracích (LTM) zejména vykopávky pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, prahů, podháněk, výhonů a pro základy zdí, dlažeb, rovinanin, plůtků a hatí se oceňují cenami příslušnými pro objem výkopů do 100 m³, i když skutečný objem výkopu je větší. _x000D_2. Ceny lze použít i pro hloubení nezapažených jam a zářezů pro podzemní vedení, jsou-li tyto práce prováděny z povrchu území. _x000D_3. Předepisuje-li projekt hloubit jámy popsané v pozn. č. 1 v hornině 5 až 7 bez použití trhavin, oceňuje se toto hloubení _x000D_a) v suchu nebo v mokru cenami 138 40-1101, 138 50-1101 a 138 60-1101 Dolamování zapažených nebo nezapažených hloubených vykopávek; _x000D_b) v tekoucí vodě při jakékoliv její rychlosti individuálně. _x000D_4. Hloubení nezapažených jam hloubky přes 16 m se oceňuje individuálně. _x000D_5. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopišti a na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek. _x000D_6. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu. _x000D_ Výměry byly určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu v CAD programu Výměry byly určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu v CAD programu			

přípočet neprovedeného zapaženého hloubení dle pol.131 20 1201 294,0 přípočet neprovedeného zapaženého hloubení dle pol.131 20 1201 294,0 přípočet neprovedeného zapaženého hloubení dle pol.131 20 1201 294,0

008	161101102	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m	311,7010	m3	113,00	35 222,21
-----	-----------	---	----------	----	--------	-----------

Poznámka k souboru cen: _x000D_1. Ceny -1151 až -1158 lze použít i pro svislé přemístění materiálu a stavební suti z konstrukcí ze zdiva cihelného nebo kamenného, z betonu prostého, prokládaného, železového i předpjatého, pokud tyto konstrukce byly vybourány ve výkopišti. _x000D_2. Ceny pro hloubku přes 1 do 2,5 m, přes 2,5 m do 4 m atd. jsou určeny pro svislé přemístění výkopku od 0 do 2,5 m, od 0 do 4 m atd. _x000D_3. Množství materiálu i stavební suti z rozbouřených konstrukcí pro přemístění se rovná objemu konstrukcí před rozbouřením. _x000D_ Poznámka k souboru cen: _x000D_1. Ceny -1151 až -1158 lze použít i pro svislé přemístění materiálu a stavební suti z konstrukcí ze zdiva cihelného nebo kamenného, z betonu prostého, prokládaného, železového i předpjatého, pokud tyto konstrukce byly vybourány ve výkopišti. _x000D_2. Ceny pro hloubku přes 1 do 2,5 m, přes 2,5 m do 4 m atd. jsou určeny pro svislé přemístění výkopku od 0 do 2,5 m, od 0 do 4 m atd. _x000D_3. Množství materiálu i stavební suti z rozbouřených konstrukcí pro přemístění se rovná objemu konstrukcí před rozbouřením. _x000D_ Poznámka k souboru cen: _x000D_1. Ceny -1151 až -1158 lze použít i pro svislé přemístění materiálu a stavební suti z konstrukcí ze zdiva cihelného nebo kamenného, z betonu prostého, prokládaného, železového i předpjatého, pokud tyto konstrukce byly vybourány ve výkopišti. _x000D_2. Ceny pro hloubku přes 1 do 2,5 m, přes 2,5 m do 4 m atd. jsou určeny pro svislé přemístění výkopku od 0 do 2,5 m, od 0 do 4 m atd. _x000D_3. Množství materiálu i stavební suti z rozbouřených konstrukcí pro přemístění se rovná objemu konstrukcí před rozbouřením. _x000D_ výkopové práce pro založení propustku pod mostním provizoriem výkopové práce pro založení propustku pod mostním provizoriem

pol. 131 20 1102 SO201.B 17,701 pol. 131 20 1102 SO201.B 17,701 pol. 131 20 1102 SO201.B 17,701

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK; Výběrový mód

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
------	-----	-------	---------------	-----------	------------

pol. 131 20 1102 294,0 pol. 131 20 1102 294,0 pol. 131 20 1102 294,0

Součet Součet Součet

Součet za	1 - Zemní práce	230 096,99
------------------	------------------------	-------------------

Celkem	HSV - Práce a dodávky HSV	230 096,99
---------------	----------------------------------	-------------------

Celkem	201 B - Propustek P8 - km 6,306	230 096,99
---------------	--	-------------------

800 - Vegetační úpravy a rekultivace

1 - Zemní práce

001	111251111	Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm 'štěpkování větví kácených stromů' listnaté stromy do 30 cm (1+4)*0.212=1,060 [A] listnaté stromy do 50 cm (6+6)*0.353=4,236 [B] listnaté stromy do 70 cm (20+18)*0.692=26,296 [C] listnaté stromy do 90 (100) cm (5+1)*0.888=5,328 [D] Mezisoučet: A+B+C+D=36,920 [E] jehličnaté stromy do 30 cm 3*0.166=0,498 [F] Mezisoučet: F=0,498 [G] Celkem: A+B+C+D+F=37,418 [H]	18,0000	m3	1 218,00	21 924,00
002	112151311	Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 100 do 200 mm 'kácení stromů v krajnici komunikace - viz.inventarizace zeleně' 1=1,000 [A] Celkem: A=1,000 [B]	25,0000	KUS	607,00	15 175,00
003	112151312	Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 200 do 300 mm 'kácení stromů v krajnici komunikace - viz.inventarizace zeleně' 4+3=7,000 [A] Celkem: A=7,000 [B]	6,0000	KUS	975,00	5 850,00
006	112201111	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše do 200 mm 'kácení stromů v krajnici komunikace - viz.inventarizace zeleně' 1=1,000 [A] Celkem: A=1,000 [B]	25,0000	KUS	243,00	6 075,00
007	112201112	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 200 do 300 mm 'kácení stromů v krajnici komunikace - viz.inventarizace zeleně' 4+3=7,000 [A] Celkem: A=7,000 [B]	6,0000	KUS	364,00	2 184,00
010	162201455	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 3000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm 'přemístění větví na místo likvidace do 3 km' 1+4=5,000 [A] Celkem: A=5,000 [B]	31,0000	KUS	304,00	9 424,00
019	169555991-FP	Firemní položka: Ekologická likvidace odstraněných pařezů dle technologie dodavatele. Firemní položka: Ekologická likvidace odstraněných pařezů dle technologie dodavatele, např. rozdrčení mobilní drticí linkou s uložením na místě nebo odvozem na kompostárnu k dalšímu využití apod.	1,0000	SOUB	4 277,76	4 277,76
021	111201401	Spálení odstraněných křovin a stromů na hromadách průměru kmene do 100 mm pro jakoukoliv plochu 'Vměry byly určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu v CAD programu příl. 02. Vzorový příčný řez opěrnou zdí, 04. Půdorys zárubní zdi 4.5*70.0=315,000 [A]	300,0000	m2	36,00	10 800,00

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK; Výběrový mód

Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
022	111212318	Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky přes 1 m bez odstranění pařezu přes 100 do 500 m2 na svahu přes 1:1	300,0000	m2	132,00	39 600,00

'Výměry byly určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu v CAD programu příl. 02. Vzorový příčný řez opěrnou zdí, 04. Půdorys zárubní zdi 4.5*70.0=315,000 [A]

Součet za	1 - Zemní práce	115 309,76
Celkem	800 - Vegetační úpravy a rekultivace	115 309,76
Celkem	ZL 7 - SO 104 - Most	849 878,48

ZL 8 - SO 104 - Oprava zárubní zdi

SO 200.2 - Sanace zárubní zdi v km 6,722 - 6,750 - varianta

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

001	122101101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3	10,2000	m3	139,00	1 417,80
-----	-----------	---	---------	----	--------	----------

Poznámka k souboru cen: _x000D_1. Odkopávky a prokopávky v roubených prostorech se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. _x000D_2. Odkopávky a prokopávky ve stržích při lesnicko-technických melioracích (LTM) se oceňují cenami do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný objem výkopu; ostatní odkopávky a prokopávky při LTM se oceňují při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami přes 100 do 1 000 m3. _x000D_3. Ceny lze použít i pro výkopávky odpadových jam. _x000D_4. Ceny lze použít i pro sejmutí podorníčí. Přitom se přihlíží k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. _x000D_5. Odtěžení zeminy před zárubní zdí v šířce cca 0,8m do hloubky cca 0,5m 0,8*0,5*25,5

002	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	10,2000	m3	121,00	1 234,20
-----	-----------	---	---------	----	--------	----------

Poznámka k souboru cen: _x000D_1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. _x000D_2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. _x000D_3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171. 0- . . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. _x000D_4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. _x000D_5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. _x000D_6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci. _x000D_7. Výkopek z prostoru před zdí na skládku 10,2

Součet za	1 - Zemní práce	2 652,00
------------------	------------------------	-----------------

3 - Svislé a kompletní konstrukce

003	327324128	Opěrné zdi a valy z betonu železového odolný proti agresivnímu prostředí tř. C 30/37	17,3400	m3	3 360,00	58 262,40
-----	-----------	--	---------	----	----------	-----------

Poznámka k souboru cen: _x000D_1. Ceny jsou určeny pro jakoukoliv tloušťku zdí. _x000D_2. 25,5*(2,65+0,75)*0,1

004	327351211	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných, výšky do 20 m zřízení	68,1050	m2	656,00	44 676,88
-----	-----------	--	---------	----	--------	-----------

Poznámka k souboru cen: _x000D_1. Bednění zdí a valů výšky přes 20 m se oceňuje podle ustanovení úvodního katalogu. _x000D_2. Ceny lze použít i pro bednění základů z betonu prostého nebo železového. _x000D_3. 25,5*2,65+2*0,1*2,65

005	327351221	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných, výšky do 20 m odstranění	68,1050	m2	302,00	20 567,71
-----	-----------	---	---------	----	--------	-----------

Poznámka k souboru cen: _x000D_1. Bednění zdí a valů výšky přes 20 m se oceňuje podle ustanovení úvodního katalogu. _x000D_2. 1. Bednění zdí a valů výšky přes 20 m se oceňuje podle ustanovení úvodního katalogu. _x000D_3.

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK; Výběrový mód

Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
006	327361040	2. Ceny lze použít i pro bednění základů z betonu prostého nebo železového. Výztuž opěrných zdí a valů ze sítí svařovaných Poznámka k souboru cen: _x000D_1. Ceny lze použít i pro případné výztuže základů opěrných zdí a valů. _x000D_25,5*(2,65+0,75)*1,15*0,0079	0,7880	T	31 700,00	24 979,60
Součet za		3 - Svislé a kompletní konstrukce				148 486,59
4 - Vodorovné konstrukce						
007	457311116	Vyrovňovací nebo spádový beton včetně úpravy povrchu C 20/25 Poznámka k souboru cen: _x000D_1. V cenách jsou započteny náklady na kontrolu bednění, vlastní betonáž zejména čerpadlem betonu, rozhrnutí a hutnění betonu vibrační lištou, uhlazení horního povrchu betonu vyrovňovací nebo spádové konstrukce v tloušťce větší než 60 mm, v případě železobetonu přes 100 mm, ošetření a ochranu čerstvě uloženého certifikovaného betonu požadované konzistence. Rovinnost povrchu - třída 9 až 10. _x000D_2. Příplatek za rovinnost povrchu platí pro všechny ceny ukládaného konstrukčního betonu pod celoplošnou izolaci mostovky v požadovaném příčném nebo podélném minimálním sklonu 0,5 %. Rovinnost je daná normou 8 mm pod 2 m latí a třídou 8 přesnosti. _x000D_3. V cenách nejsou započteny náklady na: _x000D_a) železobetonovou desku nebo spřahující desku ze železobetonu tloušťky přes 100 mm, _x000D_b) bednění vyrovňovacího a spádového betonu, _x000D_c) vyrovnávací vrstvy ze sanační reprofilační malty, tyto se oceňují souborem cen 628 63-21 Úprava příčných spár u montovaných mostů, _x000D_d) dobroušení povrchu na požadovanou třídu 6 přesnosti. _x000D_ pás před zdí 0,3*0,8*25,5	10,2000	m3	3 440,00	35 088,00
Součet za		4 - Vodorovné konstrukce				35 088,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání						
008	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou Poznámka k souboru cen: _x000D_1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání všech hmot. _x000D_2. V cenách očištění ploch pískem jsou započteny i náklady smetení písku dohromady nebo naložení na dopravní prostředek. _x000D_3. V cenách očištění ploch pískem nejsou započteny náklady na odvoz písku, které se oceňují cenami odvozu suti příslušného katalogu pro objekt, na kterém se práce provádí. _x000D_ povrch zdi 25,5*(2,65+0,75)	86,7000	m2	118,00	10 230,60
009	985564124	Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu z betonářské oceli do cementové malty, hloubky kotvení přes 200 do 400 mm, průměru přes 10 do 16 mm Poznámka k souboru cen: _x000D_1. V cenách jsou započteny i náklady na: _x000D_a) rozměření, vyvrtání otvoru a opotřebení vrtného materiálu, _x000D_b) vyčištění otvoru, _x000D_c) vyplnění otvorů maltou a osazení kotviček včetně jejich dodávky. _x000D_4 kotvičky po výšce po 1m po délce zdí 4*26	104,0000	KUS	318,00	33 072,00
Součet za		9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání				43 302,60
997 - Přesun sutě						
010	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504 Poznámka k souboru cen: _x000D_1. Ceny uvedených souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. _x000D_2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. _x000D_3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. _x000D_4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. _x000D_ výkopek z prostoru před zdí na skládku 10,2m3*2,0t/m3	20,4000	T	219,00	4 467,60
Součet za		997 - Přesun sutě				4 467,60
998 - Přesun hmot						
011	998153131	Přesun hmot pro zdi a valy samostatné se svislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m	1,3680	T	467,00	638,86
Součet za		998 - Přesun hmot				638,86
Celkem		HSV - Práce a dodávky HSV				234 635,65

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK; Výběrový mód

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
------	-----	-------	---------------	-----------	------------

Celkem	SO 200.2 - Sanace zárubní zdi v km 6,722 - 6,750 - varianta				234 635,65
---------------	--	--	--	--	-------------------

Celkem	ZL 8 - SO 104 - Oprava zárubní zdi				234 635,65
---------------	---	--	--	--	-------------------

ZL 9 - SO 104 - Vodorovné dopravní značení**9 - ostatní konstrukce**

005	915111111	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá základní 'obnova VDZ' V4 (0,125)	3 420,0000	m	13,00	44 460,00
-----	-----------	--	------------	---	-------	-----------

Součet za	9 - ostatní konstrukce				44 460,00
------------------	-------------------------------	--	--	--	------------------

Celkem	ZL 9 - SO 104 - Vodorovné dopravní značení				44 460,00
---------------	---	--	--	--	------------------

Celkem	Objekt: SO 104 - Kosov - Zábřeh, km 62,424 - 66,497 (km 4,206 - 8,181531)				1 467 665,99
---------------	--	--	--	--	---------------------

Objekt: SO 111 - Intravilán Zábřeh, km 69,412 - 70,420 (km 0,000 - km 1,0474)**ZL 12 - SO 111 - předláždění autobusového zálivu****1 - Zemní práce**

001	113201112	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	10,0000	m	45,00	450,00
002	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	10,0000	m2	80,50	805,00

Součet za	1 - Zemní práce				1 255,00
------------------	------------------------	--	--	--	-----------------

5 - Komunikace pozemní

003	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	10,0000	m2	333,00	3 330,00
-----	-----------	---	---------	----	--------	----------

Součet za	5 - Komunikace pozemní				3 330,00
------------------	-------------------------------	--	--	--	-----------------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

004	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	10,0000	m	36,70	367,00
005	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	10,0000	m2	65,10	651,00
006	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z bet	10,0000	m	347,00	3 470,00

Součet za	9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 488,00
------------------	--	--	--	--	-----------------

Celkem	ZL 12 - SO 111 - předláždění autobusového zálivu				9 073,00
---------------	---	--	--	--	-----------------

ZL 9 - SO 111 - Vodorovné dopravní značení**9 - ostatní konstrukce**

004	915111111	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá základní 'obnova VDZ' V4 (0,125)	1 520,0000	m	13,00	19 760,00
-----	-----------	--	------------	---	-------	-----------

Součet za	9 - ostatní konstrukce				19 760,00
------------------	-------------------------------	--	--	--	------------------

Celkem	ZL 9 - SO 111 - Vodorovné dopravní značení				19 760,00
---------------	---	--	--	--	------------------

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK; Výběrový mód

Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
------	-----	-------	----------	------	-----------	------------

Celkem	Objekt: SO 111 - Intravilán Zábřeh, km 69,412 - 70,420 (km 0,000 - km 1,0474)					28 833,00
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Objekt: SO 112 - Zábřeh - Leština, km 70,420 - 72,540 (km 1,0474 - km 2,990)

ZL 11 - SO 112 - Svislé dopravní značení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

001	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	1,0000	KUS	365,00	365,00
-----	-----------	--	--------	-----	--------	--------

Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou demontáž původního DZ dle PD

levá strana LS

P2+E2b 1

002	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	2,0000	KUS	51,10	102,20
-----	-----------	--	--------	-----	-------	--------

Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol demontáž původního DZ dle PD

levá strana LS

P2+E2b 1+1

Součet za	9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání					467,20
------------------	--	--	--	--	--	---------------

Celkem	ZL 11 - SO 112 - Svislé dopravní značení					467,20
---------------	---	--	--	--	--	---------------

Celkem	Objekt: SO 112 - Zábřeh - Leština, km 70,420 - 72,540 (km 1,0474 - km 2,990)					467,20
---------------	---	--	--	--	--	---------------

Objekt: SO 113 - Intravilán Leština, km 72,540 - 73,540 (km 2,990 - km 4,171316)

ZL 11 - SO 113 - Svislé dopravní značení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

001	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	9,0000	KUS	207,00	1 863,00
-----	-----------	---	--------	-----	--------	----------

Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly montáž nového DZ dle PD

levá strana LS

P2+E2d 1+1

E2b - jiný tvar křížení 3

pravá strana PS

P2 1

P4 1

E2b - jiný tvar křížení 1

E2d (výměna) 1

002	40445608	značky upravující přednost P1, P4 700mm značky upravující přednost P1, P4 700mm dodávka nového DZ dle PD	1,0000	KUS	786,00	786,00
-----	----------	--	--------	-----	--------	--------

pravá strana PS

P4 1

003	40445611	značky upravující přednost P2, P3, P8 500mm značky upravující přednost P2, P3, P8 500mm dodávka nového DZ dle PD	2,0000	KUS	623,00	1 246,00
-----	----------	--	--------	-----	--------	----------

levá strana LS

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK; Výběrový mód

Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
		P2 1				
		pravá strana PS				
		P2 1				
004	40445647	dodatkové tabulky E1, E2a,b , E6, E9, E10 E12c, E17 500x500mm	4,0000	KUS	623,00	2 492,00
		dodatkové tabulky E1, E2a,b , E6, E9, E10 E12c, E17 500x500mm				
		dodávka nového DZ dle PD				
		levá strana LS				
		E2b - jiný tvar křížení 3				
		pravá strana PS				
		E2b - jiný tvar křížení 1				
005	40445648	dodatkové tabulky E2c,d , E11 500x700mm	2,0000	KUS	764,00	1 528,00
		dodatkové tabulky E2c,d , E11 500x700mm				
		dodávka nového DZ dle PD				
		levá strana LS				
		E2d 1				
		pravá strana PS				
		E2d 1				
006	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	3,0000	KUS	778,00	2 334,00
		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky				
		montáž nového DZ dle PD - sloupky				
		levá strana LS				
		P2+E2d 1				
		pravá strana PS				
		P2 1				
		P4 1				
007	40445235	sloupek pro dopravní značku Al D 60mm v 3,5m	11,0000	KUS	1 200,00	13 200,00
		sloupek pro dopravní značku Al D 60mm v 3,5m				
		dodávka nových sloupků DZ dle PD				
		levá strana LS				
		P2 3				
		P4 1				
		pravá strana PS				
		P2 4				
		P2+E2b 1				
		P4 1				
		P4+E2b 1				
008	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	1,0000	KUS	365,00	365,00
		Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou				
		demontáž původního DZ dle PD				
		levá strana LS				

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK; Výběrový mód

Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
009	966006211	P2+E2b 1 Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol demontáž původního DZ dle PD levá strana LS P2+E2b 1+1 demontáž původního DZ k výměně dle PD levá strana LS E2b - jiný tvar křížení 3 pravá strana PS E2b - jiný tvar křížení 1 E2b - náhrada E2d 1	7,0000	KUS	51,10	357,70

Součet za	9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	24 171,70
------------------	--	------------------

998 - Přesun hmot

010	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	0,3970	T	52,00	20,64
-----	-----------	---	--------	---	-------	-------

Součet za	998 - Přesun hmot	20,64
------------------	--------------------------	--------------

Celkem	ZL 11 - SO 113 - Svislé dopravní značení	24 192,34
---------------	---	------------------

ZL 13 - SO 113 - doplnění uličních vpustí

1 - Zemní práce

024	895941311	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	4,0000	KUS	5 879,00	23 516,00
025	59223822	vpust' betonová uliční dno s výtokem 62,, 6 x 49,5 x 5 cm	4,0000	KUS	986,00	3 944,00
026	59223826	vpust' betonová uliční skruž 59x50x5 cm	4,0000	KUS	645,00	2 580,00
026	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční	76,0000	m	256,00	19 456,00
027	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10 Poznámka: spotřeba 0,024 t/m	7,7520	m2	304,00	2 356,61
027	59223825	vpust' betonová uliční skruž 29x50x5 cm	4,0000	KUS	414,00	1 656,00
028	59223821	vpust' betonová uliční prstenec 18x66x10 cm	4,0000	KUS	575,00	2 300,00
029	59223864	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací 39 x 6 x 13 cm	4,0000	KUS	284,00	1 136,00
030	899211112	Osazení litinových mříží s rámem na šachtách tunelové stoky hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 kg	4,0000	KUS	413,00	1 652,00
031	592238270	mříž uliční vpusti M1 D400 rám + rošt	4,0000	KUS	5 842,00	23 368,00
032	592238275	kalový koš A4	4,0000	KUS	705,00	2 820,00
034	899997005	Připojení UV na stávající kanalizační řad navrtávkou, kloubovou odbočkou apod. vč. zajištění nepropustnosti spojů (např. obetonování, PUR pěna). Firemní položka.	4,0000	SOUB	5 477,00	21 908,00

Součet za	1 - Zemní práce	106 692,61
------------------	------------------------	-------------------

Celkem	ZL 13 - SO 113 - doplnění uličních vpustí	106 692,61
---------------	--	-------------------

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK; Výběrový mód

Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
------	-----	-------	----------	------	-----------	------------

ZL 9 - SO 113 - Vodorovné dopravní značení**9 - ostatní konstrukce**

003	915111111	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá základní 'obnova VDZ' V4 (0,125)	574,0000	m	13,00	7 462,00
-----	-----------	--	----------	---	-------	----------

Součet za	9 - ostatní konstrukce	7 462,00
------------------	-------------------------------	-----------------

Celkem	ZL 9 - SO 113 - Vodorovné dopravní značení	7 462,00
---------------	---	-----------------

Celkem	Objekt: SO 113 - Intravilán Leština, km 72,540 - 73,540 (km 2,990 - km 4,17131	138 346,95
---------------	---	-------------------

Celkem	Stavba: SO 909 - Dodatek č.1	2 189 548,10
---------------	-------------------------------------	---------------------

CELKEM	Soubor staveb: 927119022s - Leština - II/315 hranice okr. Ústí nad Orlicí - Zábřeh - Leština	2 189 548,10
---------------	---	---------------------

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK; Výběrový mód

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
------	-----	-------	---------------	-----------	------------

Soubor staveb: 927119022s - Leština - II/315 hranice okr. Ústí nad Orlicí - Zábřeh - Leština

Stavba: SO 909 - Dodatek č.1

Objekt: SO 101 - Intravilán Hoštejn, km 58,224 - 59,474 (km 0,000 - 1,314)

ZL 2 - SO 101 - Osazení žulového dvojřádku

9 - ostatní konstrukce

001	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	-356,0000	m	256,00	-91 136,00
'dvojřádek podél silniční obruby' 2570*2=5 140,000 [A] Celkem: A=5 140,000 [B] Technická specifikace: 1. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby zdlažebních kostek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání dlažebních kostek, tyto se oceňují ve specifikaci. Množství uvedené ve specifikaci se určí jako součin celkové délky obrub a objemové hmotnosti 1 m obruby a to: a) 0,065 t/m pro velké kostky, b) 0,024 t/m pro malé kostky. Ztratné lze dohodnout ve výši 1 % pro velké kostky, 2 % pro malé kostky. 3. Osazení silniční obruby ze dvou řad kostek se oceňuje: a) bez boční opěry jako dvojnásobné množství silniční obruby z jedné řady kostek, b) s boční opěrou jako osazení silniční obruby zjedné řady kostek s boční opěrou a osazení silniční obruby z jedné řady kostek bez boční opěry.						
002	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	-35,6000	m2	304,00	-10 822,40
'dodávka kostek, dvojřádek - ztratné 2%' 2570.00*0.20*1.02=524,280 [A] Celkem: A=524,280 [B]						

Součet za	9 - ostatní konstrukce	-101 958,40
------------------	-------------------------------	--------------------

Celkem	ZL 2 - SO 101 - Osazení žulového dvojřádku	-101 958,40
---------------	---	--------------------

ZL 9 - SO 101 - Vodorovné dopravní značení

9 - ostatní konstrukce

001	915111121	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm přerušovaná bílá základní	-10,0000	m	13,00	-130,00
'obnova VDZ' V2a (3/6/0,125) 10.00=10,000 [A] Celkem: A=10,000 [B]						
002	915111121	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm přerušovaná bílá základní	-1 160,0000	m	13,00	-15 080,00
'obnova VDZ' V2a (3/6/0,125) 820-10=810,000 [A] V2b (1,5/3/0,125) 350=350,000 [B] Celkem: A+B=1 160,000 [C] Technická specifikace: 1. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry bílé souvislé č. V1a, bílé přerušované č. V2a, žluté souvislé č. V12b, žluté přerušované č. V12c a vodící čáry bílé č. V4. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9. Odstranění bláta, prachu nebo hlinitého nánosů s povrchu podkladu nebo krytu části C 01 tohoto katalogu. 3. Množství měrných jednotek se určuje: a) u cen 915 11 a 915 12 v m délky dělicí nebo vodící čáry (včetně mezer), b) u ceny 915 13 v m2 stříkané plochy bez mezer.						
003	915111111	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá základní	-144,0000	m	13,00	-1 872,00
'obnova VDZ' V1a (0,125) 144=144,000 [A] Celkem: A=144,000 [B]						

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK; Výběrový mód

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
------	-----	-------	---------------	-----------	------------

Technická specifikace: 1. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry bílé souvislé č. V1a, bílé přerušované č. V2a, žluté souvislé č. V12b, žluté přerušované č. V12c a vodící čáry bílé č. V4.
 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 . Odstranění bláta, prachu nebo hlinitého nánosů s povrchu podkladu nebo krytu části C 01 tohoto katalogu. 3. Množství měrných jednotek se určuje: a) u cen 915 11 a 915 12 v m délky dělicí nebo vodící čáry (včetně mezer), b) u ceny 915 13 v m2 stříkané plochy bez mezer.

Součet za	9 - ostatní konstrukce	-17 082,00
Celkem	ZL 9 - SO 101 - Vodorovné dopravní značení	-17 082,00
Celkem	Objekt: SO 101 - Intravilán Hoštejn, km 58,224 - 59,474 (km 0,000 - 1,314)	-119 040,40

Objekt: SO 102 - Hoštejn - Kosov, km 59,474 - 61,074 (km 1,314 - 2,873)

ZL 9 - SO 102 - Vodorovné dopravní značení

9 - ostatní konstrukce

001	915111121	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm přerušovaná bílá základní 'obnova VDZ' V2a (3/6/0,125) 700=700,000 [A] Celkem: A=700,000 [B]	-700,0000	m	13,00	-9 100,00
-----	-----------	---	-----------	---	-------	-----------

Součet za	9 - ostatní konstrukce	-9 100,00
Celkem	ZL 9 - SO 102 - Vodorovné dopravní značení	-9 100,00
Celkem	Objekt: SO 102 - Hoštejn - Kosov, km 59,474 - 61,074 (km 1,314 - 2,873)	-9 100,00

Objekt: SO 103 - Intravilán Kosov, km 61,074 - 62,424 (km 2,873 - 4,206)

ZL 3 - SO 103 - osazení silniční obruby v km 3,580 - 3,700

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

028	935112211	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého z betonových příkopových tvárnic šířky přes 500 do 800 mm	-81,0000	m	365,00	-29 565,00
-----	-----------	---	----------	---	--------	------------

'výměna stávajících bet.žlabů'
'PS'
81=81,000 [A]
Celkem: A=81,000 [B]

029	100387	příkopová tvárnice 330x590x80 'výměna stávajících bet.žlabů, 3 ks/m - dodávka, ztrátne 1%' 81*3*1.01=245,430 [A] Celkem: A=245,430 [B]	-245,4300	Ks	67,00	-16 443,81
-----	--------	---	-----------	----	-------	------------

036	966008211	Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonových příkopových tvárnic nebo desek šířky do 500 mm	-81,0000	m	55,00	-4 455,00
-----	-----------	--	----------	---	-------	-----------

'výměna stávajících bet.žlabů'
'PS'
81=81,000 [A]
Celkem: A=81,000 [B]'výměna stávajících bet.žlabů'
'PS'
81=81,000 [A]
Celkem: A=81,000 [B]

037	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	-20,2500	T	182,00	-3 685,50
-----	-----------	--	----------	---	--------	-----------

'poplatek za uložení vybouraného materiálu na skládce'
20.25+31.185=51,435 [A]
Celkem: A=51,435 [B]

Měna: CZK; Výběrový mód

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	
		Součet za	9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		-54 149,31	
		Celkem	ZL 3 - SO 103 - osazení silniční obruby v km 3,580 - 3,700		-54 149,31	
		ZL 9 - SO 103 - Vodorovné dopravní značení				
		9 - ostatní konstrukce				
001	915111121	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm přerušovaná bílá základní 'obnova VDZ' V2a (3/6/0,125) 600=600,000 [A] V2b (1,5/3/0,125) 300=300,000 [B] Celkem: A+B=900,000 [C]	-900,0000	m	13,00	-11 700,00
002	915111111	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá základní 'obnova VDZ' V1a (0,125) 433=433,000 [A] Celkem: A=433,000 [B]	-433,0000	m	13,00	-5 629,00
		Součet za	9 - ostatní konstrukce		-17 329,00	
		Celkem	ZL 9 - SO 103 - Vodorovné dopravní značení		-17 329,00	
		Celkem	Objekt: SO 103 - Intravilán Kosov, km 61,074 - 62,424 (km 2,873 - 4,206)		-71 478,31	

Objekt: SO 104 - Kosov - Zábřeh, km 62,424 - 66,497 (km 4,206 - 8,181531)

ZL 7 - SO 104 - Most

201 B - Propustek P8 - km 6,306

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

003	131201201	Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	-294,0000	m3	230,00	-67 620,00
-----	-----------	--	-----------	----	--------	------------

Poznámka k souboru cen: _x000D_1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopišti a na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek. _x000D_2. Hloubení zapazených jam hloubky přes 16 m se oceňuje individuálně. _x000D_3. Náklady na vislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu. _x000D_4. Výpočet objemu výkopávky v pazených prostorách se stanovuje dle přílohy č. 4 tohoto ceníku. _x000D_ Poznámka k souboru cen: _x000D_1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopišti a na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek. _x000D_2. Hloubení zapazených jam hloubky přes 16 m se oceňuje individuálně. _x000D_3. Náklady na vislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu. _x000D_4. Výpočet objemu výkopávky v pazených prostorách se stanovuje dle přílohy č. 4 tohoto ceníku. _x000D_ Poznámka k souboru cen: _x000D_1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopišti a na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek. _x000D_2. Hloubení zapazených jam hloubky přes 16 m se oceňuje individuálně. _x000D_3. Náklady na vislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu. _x000D_4. Výpočet objemu výkopávky v pazených prostorách se stanovuje dle přílohy č. 4 tohoto ceníku. _x000D_ prostor podél pažicí stěny dl.9,0+7,0m, výš.3,5m z obou stran stěny prostor podél pažicí stěny dl.9,0+7,0m, výš.3,5m z obou stran stěny

dle příl. 4 ceníku 800-1 -(2*0,75*16,0*3,5^2) dle příl. 4 ceníku 800-1 -(2*0,75*16,0*3,5^2) dle příl. 4 ceníku 800-1 -(2*0,75*16,0*3,5^2)

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK; Výběrový mód

Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
004	151711111	Osazení ocelových zápor pro pažení hloubených vykopávek do předem provedených vrtů se zabetonováním spodního konce, s příp. nutným obsypem záporu pískem délky od 0 do 8 m Osazení ocelových zápor pro pažení hloubených vykopávek do předem provedených vrtů se zabetonováním spodního konce, s příp. nutným obsypem záporu pískem délky od 0 do 8 m Osazení ocelových zápor pro pažení hloubených vykopávek do předem provedených vrtů se zabetonováním spodního konce, s příp. nutným obsypem záporu pískem délky od 0 do 8 m	-126,0000	m	595,00	-74 970,00

Poznámka k souboru cen: _x000D_1. V cenách nejsou započteny náklady na: _x000D_a) vrchní kotvení zápor, které se oceňuje cenami souboru cen 151 71-31 Vrchní kotvení zápor na povrch výkopové jámy, _x000D_b) pažení do ocelových zápor, které se oceňuje cenami souboru cen 151 72-11 Pažení do ocelových zápor, _x000D_c) převázky ocelové, které se oceňují cenami 151 71-21 Převázka ocelová pro ukotvení záporového pažení, _x000D_d) vrtů pro osazení zápor, které se oceňují soubory cen 22. . . – Vrtů _x000D_e) dodání výplně z betonu nebo kameniva, které se oceňuje ve specifikaci _x000D_f) dodání nebo opotřebení: _x000D_ - dodání zápor trvale zabudovaných se oceňuje ve specifikaci bez obrátivosti, _x000D_ - opotřebení zápor dočasně zabudovaných se oceňuje ve specifikaci jako 0,5 násobek pořizovací ceny materiálu. _x000D_ Poznámka k souboru cen: _x000D_1. V cenách nejsou započteny náklady na: _x000D_a) vrchní kotvení zápor, které se oceňuje cenami souboru cen 151 71-31 Vrchní kotvení zápor na povrch výkopové jámy, _x000D_b) pažení do ocelových zápor, které se oceňuje cenami souboru cen 151 72-11 Pažení do ocelových zápor, _x000D_c) převázky ocelové, které se oceňují cenami 151 71-21 Převázka ocelová pro ukotvení záporového pažení, _x000D_d) vrtů pro osazení zápor, které se oceňují soubory cen 22. . . – Vrtů _x000D_e) dodání výplně z betonu nebo kameniva, které se oceňuje ve specifikaci _x000D_f) dodání nebo opotřebení: _x000D_ - dodání zápor trvale zabudovaných se oceňuje ve specifikaci bez obrátivosti, _x000D_ - opotřebení zápor dočasně zabudovaných se oceňuje ve specifikaci jako 0,5 násobek pořizovací ceny materiálu. _x000D_ Poznámka k souboru cen: _x000D_1. V cenách nejsou započteny náklady na: _x000D_a) vrchní kotvení zápor, které se oceňuje cenami souboru cen 151 71-31 Vrchní kotvení zápor na povrch výkopové jámy, _x000D_b) pažení do ocelových zápor, které se oceňuje cenami souboru cen 151 72-11 Pažení do ocelových zápor, _x000D_c) převázky ocelové, které se oceňují cenami 151 71-21 Převázka ocelová pro ukotvení záporového pažení, _x000D_d) vrtů pro osazení zápor, které se oceňují soubory cen 22. . . – Vrtů _x000D_e) dodání výplně z betonu nebo kameniva, které se oceňuje ve specifikaci _x000D_f) dodání nebo opotřebení: _x000D_ - dodání zápor trvale zabudovaných se oceňuje ve specifikaci bez obrátivosti, _x000D_ - opotřebení zápor dočasně zabudovaných se oceňuje ve specifikaci jako 0,5 násobek pořizovací ceny materiálu. _x000D_ zaporová pažicí stěna dl.9,0+7,0m, výš. 3,5m - příl. 06. Půdorys - nový stav zaporová pažicí stěna dl.9,0+7,0m, výš. 3,5m - příl. 06. Půdorys - nový stav zaporová pažicí stěna dl.9,0+7,0m, výš. 3,5m - příl. 06. Půdorys - nový stav

vzdálenost zápor 1,0m, tj. 10+8 zápor dl. 7m -(18*7,0) vzdálenost zápor 1,0m, tj. 10+8 zápor dl. 7m -(18*7,0)
vzdálenost zápor 1,0m, tj. 10+8 zápor dl. 7m -(18*7,0)

005	13010732	ocel profilová IPN 300 jakost 11 375 ocel profilová IPN 300 jakost 11 375 ocel profilová IPN 300 jakost 11 375 zaporová pažicí stěna dl.9,0+7,0m, výš. 3,5m - příl. 06. Půdorys - nový stav zaporová pažicí stěna dl.9,0+7,0m, výš. 3,5m - příl. 06. Půdorys - nový stav zaporová pažicí stěna dl.9,0+7,0m, výš. 3,5m - příl. 06. Půdorys - nový stav vzdálenost zápor 1,0m, tj. 10+8 zápor dl. 7m -(18*7,0*0,0542)t/m vzdálenost zápor 1,0m, tj. 10+8 zápor dl. 7m -(18*7,0*0,0542)t/m vzdálenost zápor 1,0m, tj. 10+8 zápor dl. 7m -(18*7,0*0,0542)t/m	-6,8290	T	48 972,00	-334 429,79
006	151711131	Vytažení ocelových zápor pro pažení délky od 0 do 8 m Vytažení ocelových zápor pro pažení délky od 0 do 8 m Vytažení ocelových zápor pro pažení délky od 0 do 8 m zaporová pažicí stěna dl.9,0+7,0m, výš. 3,5m - příl. 06. Půdorys - nový stav zaporová pažicí stěna dl.9,0+7,0m, výš. 3,5m - příl. 06. Půdorys - nový stav zaporová pažicí stěna dl.9,0+7,0m, výš. 3,5m - příl. 06. Půdorys - nový stav horní 1,0m zápor -(18*1,0) horní 1,0m zápor -(18*1,0) horní 1,0m zápor -(18*1,0)	-18,0000	m	2 192,00	-39 456,00
007	151721111	Pažení do ocelových zápor bez ohledu na druh pažin, s odstraněním pažení, hloubky výkopu do 4 m Pažení do ocelových zápor bez ohledu na druh pažin, s odstraněním pažení, hloubky výkopu do 4 m Pažení do ocelových zápor bez ohledu na druh pažin, s odstraněním pažení, hloubky výkopu do 4 m	-56,0000	m2	1 461,00	-81 816,00

Poznámka k souboru cen: _x000D_1. V cenách nejsou započteny náklady na: _x000D_a) zápor ocelové, které

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK; Výběrový mód

Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
		se oceňují cenami souboru cen 151 71-11 Osazení ocelových zápor pro pažení hloubených vykopávek. _x000D_b) převázky ocelové, které se oceňují cenou 151 71-2111 Převázka ocelová pro ukotvení záporového pažení. _x000D_c) vrchní kotvení zápor, které se oceňuje cenami souboru cen 151 71-31 Vrchní kotvení zápor na povrch výkopové jámy. _x000D_ Poznámka k souboru cen: _x000D_1. V cenách nejsou započteny náklady na: _x000D_a) zápor ocelové, které se oceňují cenami souboru cen 151 71-11 Osazení ocelových zápor pro pažení hloubených vykopávek. _x000D_b) převázky ocelové, které se oceňují cenou 151 71-2111 Převázka ocelová pro ukotvení záporového pažení. _x000D_c) vrchní kotvení zápor, které se oceňuje cenami souboru cen 151 71-31 Vrchní kotvení zápor na povrch výkopové jámy. _x000D_ Poznámka k souboru cen: _x000D_1. V cenách nejsou započteny náklady na: _x000D_a) zápor ocelové, které se oceňují cenami souboru cen 151 71-11 Osazení ocelových zápor pro pažení hloubených vykopávek. _x000D_b) převázky ocelové, které se oceňují cenou 151 71-2111 Převázka ocelová pro ukotvení záporového pažení. _x000D_c) vrchní kotvení zápor, které se oceňuje cenami souboru cen 151 71-31 Vrchní kotvení zápor na povrch výkopové jámy. _x000D_ záporová pažicí stěna dl.9,0+7,0m, výš. 3,5m - příl. 06. Půdorys - nový stav záporová pažicí stěna dl.9,0+7,0m, výš. 3,5m - příl. 06. Půdorys - nový stav záporová pažicí stěna dl.9,0+7,0m, výš. 3,5m - příl. 06. Půdorys - nový stav				
		-(16,0*3,5) -(16,0*3,5) -(16,0*3,5)				

Součet za 1 - Zemní práce -598 291,79

2 - Zakládání

009	226111212	Velkoprofilové vrty náběrovým vrtáním svislé nezapažené průměru přes 400 do 450 mm, v hl přes 5 m v hornině tř. II Velkoprofilové vrty náběrovým vrtáním svislé nezapažené průměru přes 400 do 450 mm, v hl přes 5 m v hornině tř. II Velkoprofilové vrty náběrovým vrtáním svislé nezapažené průměru přes 400 do 450 mm, v hl přes 5 m v hornině tř. II	-126,0000	m	4 301,00	-541 926,00
		pro zápor pažicí stěny - 06. Půdorys - nový stav pro zápor pažicí stěny - 06. Půdorys - nový stav pro zápor pažicí stěny - 06. Půdorys - nový stav vzdálenost zápor 1,0m, tj. 10+8vrtů dl. 7m -(18*7,0) vzdálenost zápor 1,0m, tj. 10+8vrtů dl. 7m -(18*7,0)				

Součet za 2 - Zakládání -541 926,00

Celkem HSV - Práce a dodávky HSV -1 140 217,79

Celkem 201 B - Propustek P8 - km 6,306 -1 140 217,79

Celkem ZL 7 - SO 104 - Most -1 140 217,79

ZL 9 - SO 104 - Vodorovné dopravní značení**9 - ostatní konstrukce**

001	915111121	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm přerušovaná bílá základní 'obnova VDZ' V2a (3/6/0,125) 1695=1 695,000 [A] V2b (1,5/1,5/0,125) 120=120,000 [B] V2b (1,5/3/0,125) 180=180,000 [C] Celkem: A+B+C=1 995,000 [D]	-1 995,0000	m	13,00	-25 935,00
002	915111111	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá základní 'vodící čáry' V4 (0,125) (3915-200-100)*2=7 230,000 [A] 'dělicí čára' V1a (0,125) 2100 -(200+100)=1 800,000 [B] Celkem: A+B=9 030,000 [C]	-1 230,0000	m	13,00	-15 990,00
003	915111111	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá základní 'vodící čáry' V4 (0,125) 100*2=200,000 [A] 'dělicí čára' V1a (0,125) 100=100,000 [B] Celkem: A+B=300,000 [C]	-100,0000	m	13,00	-1 300,00
004	915111111	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá základní 'vodící čáry' V4 (0,125) 200*2=400,000 [A]	-200,0000	m	13,00	-2 600,00

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK; Výběrový mód

Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
		'dělicí čára' V1a (0,125) 200=200,000 [B] Celkem: A+B=600,000 [C]				
		Součet za 9 - ostatní konstrukce				-45 825,00
		Celkem ZL 9 - SO 104 - Vodorovné dopravní značení				-45 825,00
		Celkem Objekt: SO 104 - Kosov - Zábřeh, km 62,424 - 66,497 (km 4,206 - 8,181531)				-1 186 042,79

Objekt: SO 111 - Intravilán Zábřeh, km 69,412 - 70,420 (km 0,000 - km 1,0474)

ZL 9 - SO 111 - Vodorovné dopravní značení

9 - ostatní konstrukce

001	915111121	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm přerušovaná bílá základní 'obnova VDZ' V2a (1,5/3/0,125) 190=190,000 [A] V2a (3/6/0,125) 220 =220,000 [B] V2b (1,5/1,5/0,125) 120=120,000 [C] Celkem: A+B+C=530,000 [D]	-530,0000	m	13,00	-6 890,00
002	915111111	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá základní 'obnova VDZ' V1a (0,125) 230=230,000 [A] Celkem: A=230,000 [B]	-230,0000	m	13,00	-2 990,00
003	915121121	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou vodící čára bílá šířky 250 mm přerušovaná základní 'obnova VDZ' V2b (1,5/1,5/0,25) 90=90,000 [A] V4 (0,5/0,5/0,25) 75=75,000 [B] Celkem: A+B=165,000 [C]	-90,0000	m	26,00	-2 340,00
		Součet za 9 - ostatní konstrukce				-12 220,00
		Celkem ZL 9 - SO 111 - Vodorovné dopravní značení				-12 220,00
		Celkem Objekt: SO 111 - Intravilán Zábřeh, km 69,412 - 70,420 (km 0,000 - km 1,0474)				-12 220,00

Objekt: SO 112 - Zábřeh - Leština, km 70,420 - 72,540 (km 1,0474 - km 2,990)

ZL 9 - SO 112 - Vodorovné dopravní značení

9 - ostatní konstrukce

001	915111121	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm přerušovaná bílá základní 'obnova VDZ' V2a (3/6/0,125) 1192.00=1 192,000 [A] V2b (1,5/1,5/0,125) 20.00=20,000 [B] V2b (1,5/3/0,125) 230.00=230,000 [C] V4 (0,5/0,5/0,125) 52.00=52,000 [D] Celkem: A+B+C+D=1 494,000 [E]	-1 442,0000	m	13,00	-18 746,00
002	915111111	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá základní 'obnova VDZ' V1a (0,125) 520.00=520,000 [A] V4 (0,125) 3814.00=3 814,000 [B] Celkem: A+B=4 334,000 [C]	-520,0000	m	13,00	-6 760,00
		Součet za 9 - ostatní konstrukce				-25 506,00
		Celkem ZL 9 - SO 112 - Vodorovné dopravní značení				-25 506,00
		Celkem Objekt: SO 112 - Zábřeh - Leština, km 70,420 - 72,540 (km 1,0474 - km 2,990)				-25 506,00

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK; Výběrový mód

Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
------	-----	-------	----------	------	-----------	------------

Objekt: SO 113 - Intravilán Leština, km 72,540 - 73,540 (km 2,990 - km 4,171316)**ZL 9 - SO 113 - Vodorovné dopravní značení****9 - ostatní konstrukce**

001	915111121	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm přerušovaná bílá základní 'obnova VDZ' V2a (3/6/0,125) 127=127,000 [A] V2b (1,5/3/0,125) 20=20,000 [B] V2b (1,5/1,5/0,125) 60+80=140,000 [C] Celkem: A+B+C=287,000 [D]	-287,0000	m	13,00	-3 731,00
002	915111111	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá základní 'obnova VDZ' V1a (0,125) 230+100=330,000 [A] V4 (0,125) 500+520=1 020,000 [B] 'vyznačení autobusových zastávek V11a - 42,00 m/zast' 42.00=42,000 [C] Celkem: A+B+C=1 392,000 [D]	-330,0000	m	13,00	-4 290,00
Součet za		9 - ostatní konstrukce				-8 021,00
Celkem		ZL 9 - SO 113 - Vodorovné dopravní značení				-8 021,00
Celkem		Objekt: SO 113 - Intravilán Leština, km 72,540 - 73,540 (km 2,990 - km 4,17131				-8 021,00
Celkem		Stavba: SO 909 - Dodatek č.1				-1 431 408,50
CELKEM	Soubor staveb: 927119022s - Leština - II/315 hranice okr. Ústí nad Orlicí - Zábřeh - Leština					-1 431 408,50